
Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

 

Szám: ISU/910-1/2025. 

 

J e g y z ő k ö n y v  
 

Készült: Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének nyílt üléséről. 

 

A Képviselő-testületi ülés helye: Bortemplom Látogató- és Rendezvényközpont (3980 

Sátoraljaújhely, Fasor utca 18.) 

 

A Képviselő-testületi ülés ideje: 2025. január 30. napján 8:00 órakor 

 

Jelen voltak:  Szamosvölgyi Péter polgármester    

Nyiri Péter alpolgármester 

Antal Péter 

Csernai Ferencné  

Gánóczi Gábor 

Lukács Tamás 

Majoros László  

Nagy Mónika  

Palicz István  

Schweitzer Tamás  

Szőnyi István 

képviselők 

 

Távol volt:  Kracson Norbert  

   képviselő 

 

Tanácskozási joggal meghívottak: Dr. Hörcsik Richárd országgyűlési képviselő, Stumpf Imre 

Jánosné önkormányzati tanácsadó, dr. Terdik Sándor jegyző, dr. Fazekas Márk Péter aljegyző. 

Tóthné dr. Galambos Andrea a Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei Kormányhivatal 

Sátoraljaújhelyi Járási Hivatal vezetője, Kuczik Júlia a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 

elnöke, Némethy Tamás a Német Nemzetiségi Önkormányzat elnöke, Sárga Attila a Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat elnöke, Kababik Edina a Városvédő és Szépítő Egyesület elnöke. 

Bartus István Főépítész/csoportvezető, Greskóné Tóth Erika osztályvezető, dr. Madák Tímea 

osztályvezető, Matisz István osztályvezető, Jánosi Attila osztályvezető. 

Koritár Zsuzsanna a Habitat for Humanity Magyarország szakpolitikai szakértője, Bukó András 

a Sátoraljaújhelyi Polgárőr Egyesület elnöke, Kascsák István Sátoraljaújhelyi Polgárőr 

Egyesület tagja, Dankó Dénes a Sátoraljaújhely- Hegyköz Turizmusáért Egyesület elnöke, 

Blanár Róbert Sátoraljaújhely- Hegyköz Turizmusáért Egyesület TDM menedzser, Zelina 

Zoltánné. 

 

Tanácskozási joggal jelen voltak: Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó, dr. Terdik 

Sándor jegyző, Greskóné Tóth Erika osztályvezető, dr. Madák Tímea osztályvezető, Matisz 

István osztályvezető, Jánosi Attila osztályvezető. Koritár Zsuzsanna a Habitat for Humanity 

Magyarország szakpolitikai szakértője, Kascsák István Sátoraljaújhelyi Polgárőr Egyesület 

tagja, Dankó Dénes a Sátoraljaújhely- Hegyköz Turizmusáért Egyesület elnöke, Zelina 

Zoltánné. 

 

Jegyzőkönyvvezető: Obráz Béláné 
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Az ülés tervezett napirendi pontjait a jegyzőkönyvhöz csatolt meghívó tartalmazza. 

 

Szamosvölgyi Péter polgármester: köszöntötte a képviselő-testület tagjait, a megjelenteket és 

az ülést megnyitotta. Megállapította, hogy a testület határozatképes, mert 11 képviselőből 11 

képviselő jelen van. Megkérdezte, hogy van-e valakinek egyéb javaslata a napirendeket 

illetően. Javasolta zárt ülésen új napirendi pont felvételét, a Szociális és Egészségügyi Bizottság 

által hozott rendkívüli települési támogatás – tüzelő – elutasító határozat ellen benyújtott 

fellebbezés elbírálására vonatkozó előterjesztést. Javasolta továbbá, hogy nyílt ülésen a 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzata és a Sátoraljaújhely- Hegyköz Turizmusáért Egyesület 

közötti Középtávú Együttműködési Megállapodások megkötésére és Tagi Kölcsönszerződés 

módosítására szóló előterjesztést első napirendi pontként tárgyalják. 

Hozzátette, hogy a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb eseményeiről és a tett 

intézkedésekről szóló tájékoztató után a Bortemplom Látogató- és Rendezvényközpont kerül 

bemutatásra kettő percben.  

 

Szamosvölgyi Péter polgármester javasolta a módosított napirend elfogadását. 

 

S z a v a z á s :  a képviselő-testület szavazáskor jelen lévő 11 tagja, 11 igen szavazattal, – 

egyhangúlag – elfogadta az ülés módosított napirendjét az alábbiak szerint:  

 

Napirend előtt: 

1. Tájékoztató a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb eseményeiről és a tett 

intézkedésekről (szóban) 

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

2. Előterjesztés a 2024. december 22. napján megtartott helyi önkormányzati 

képviselők időközi választásán, Sátoraljaújhely település 4. számú egyéni 

választókerületében mandátumot szerzett egyéni választókerületi képviselő 

eskütételére (szóban) 

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

 

Napirendi pontok: 

1. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzata és a Sátoraljaújhely- 

Hegyköz Turizmusáért Egyesület közötti Középtávú Együttműködési 

Megállapodások megkötésére és Tagi Kölcsönszerződés módosítására 

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

2. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének a 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2024. (III. 28.) önkormányzati 

rendelete módosítására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

3. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

bizottságok elnöke, képviselő-tagjai és nem képviselő tagjainak megválasztása 

tárgyú képviselő-testületi határozatainak módosítására 
Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

4. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi 

Bizottsága nem képviselő-tagja eskütételére (szóban) 

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

Az esküt kiveszi a polgármester 

5. Előterjesztés a polgármester 2024. évben igénybevett szabadsága mértékének 

megállapítására, valamint a 2025. évi szabadságolási ütemtervének jóváhagyására 

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 
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6. Előterjesztés az Abaúj-Zempléni Szilárdhulladék Gazdálkodási Önkormányzati 

Társulás Társulási Megállapodásának módosítására 

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

7. Előterjesztés a Habitat for Humanity Magyarország és Sátoraljaújhely Város 

Önkormányzata által közösen készített "Konstruktívan az energiaszegénységről 

Sátoraljaújhelyen" című diagnózissal kapcsolatos tájékoztató elfogadására 

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

8. Előterjesztés a Rákóczi Szövetség szervezésében magyar iskolában tanuló, határon 

túli gyermekek részére „Beiratkozási Ösztöndíj” támogatásának megállapítására 

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

9. Előterjesztés a Sátoraljaújhelyi Polgárőr Egyesület támogatására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

10. Előterjesztés egyszeri – betegség kezeléséhez nyújtott – vissza nem térítendő 

támogatás biztosítására 

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

11. Előterjesztés a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont igazgatója 

megbízatásának és közalkalmazotti jogviszonyának közös megegyezéssel történő 

megszüntetésére, valamint a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont vezetői 

feladatinak ideiglenes elvégzésére 
Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

12. Előterjesztés a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont igazgatói feladatának 

ellátására vonatkozó pályázat kiírására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

13. Előterjesztés önkormányzati vagyonhasznosításra 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

14. Előterjesztés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztató 

elfogadására 

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester és dr. Terdik Sándor jegyző 

15. Egyebek 

 

 

Zárt ülésen 

1. Előterjesztés Közművelődési Díj adományozására (szóban)  

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester  

2. Előterjesztés a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 

2025. évi évfordulójára beérkezett pályázatok elbírálására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

3. Szociális és Egészségügyi Bizottság által hozott rendkívüli települési támogatás – 

tüzelő – elutasító határozat ellen benyújtott fellebbezés elbírálására 

Előterjesztő:  

 

 

Napirend előtt: 

Tájékoztató a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb eseményeiről és a tett 

intézkedésekről (szóban) 

 

Szamosvölgyi Péter polgármester: Emlékkonferencia zajlott a Városháza Dísztermében 

Kováts Dániel és Fehér József tiszteletére 2024. december 13-án, majd a Német Nemzetiségi 

Önkormányzat karácsonyi ünnepsége a károlyfalvi templomban került megtartásra. December 

14-én a Lavotta János Kamarazenekar Adventi hangversenyén vehettek részt az érdeklődők. 

December 15-én a harmadik Adventi Gyertyagyújtásra került sor Nyiri Péter alpolgármester és 

Szabó László piarista atya közreműködésével, valamint „Szeretetkörre” került sor a tisztelet és 
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az összefogás jegyében. December 16-án az intézményvezetők karácsonyi köszöntése volt a 

Városháza Dísztermében. December 17-én Bartus Andrásné szépkorút köszöntötte 90. 

születésnapja alkalmából a Köveshegyi Időskorúak Otthonában. December 18-án az Idősek 

Klubja tagjainak karácsonyi köszöntésére került sor – ugyanezen a napon a Szavazatszámláló 

Bizottságok tagjainak eskütétele zajlott a Kossuth Lajos Művelődési Központ színháztermében. 

December 22-én Időközi Választásra került sor a Sátoraljaújhelyi 4. számú választókerületben, 

majd a negyedik Adventi Gyertyát gyújtotta meg Trescsula László görög katolikus parókussal 

együtt.  

2025. január 1-én 2024. december 31. éjfélt követően újévi köszöntőt mondott a 

Rendezvénytéren résztvevőknek. Január 3-án Istentiszteletet tartottak a Református 

Templomban, Hidasy Katalin munkatársunk emlékére. Január 10-én megemlékeztek és 

emléklángot gyújtottak a Don-kanyarban 82 évvel ezelőtt elesett hősök tiszteletére. Január 11-

én az ORFK és az Országos Polgárőrség által szervezett Fórum került megrendezésre, a 

Polgárőrség 2025. évi kiemelt programjairól volt szó a Rákóczi Hotelben. Ugyanezen a napon 

a 25 éves Oroszi Xénia Nyugdíjas Klub jubileumi ünnepsége majd Rotary Koncert zajlott a 

Latabár Színházban.  Január 13-án a cégvezetőket köszöntötte, január 14-én a Zemplén 

Televízióban a Fogadóóra műsorban válaszolt a kérdésekre. Január 15-én egyeztetés történt a 

bűnmegelőzési munkacsoport vezetőivel. Január 16-án honosítási eskütételre került sor. 

Ugyanezen a napon a Karácsonyfa verseny eredményhirdetésére került sor, sokkal többen 

fotózták le és küldték el karácsonyfájukat, mint a tavalyi évben. Január 19-én a magyarországi 

németek elhurcolásának emléknapja zajlott Hercegkúton, majd Vince-napi ökumenikus 

borszentelésre és a bor megáldásra került sor a Szent István Király római katolikus templomban, 

valamint a Szepsi Laczkó Máté emléktáblánál volt koszorúzás. Sokkal több új bort hoztak a 

borászok, mint az előző években, ebből látszik, hogy a borászok összefogása és az Aszú 

Bölcsője Egyesület létrehozására szükség volt. Jó lenne, ha egy állandó nyitva tartású pince 

(pince előtér) lenne, hogy a turista bármikor megkóstolhassa az újhelyi és környékbeli borokat. 

Január 20-án egyeztetés folyt a Richter Egészségváros Programmal kapcsolatban a 

sátoraljaújhelyi Erzsébet Kórházban, tavasszal kerül megrendezésre az esemény, amellyel 

komoly támogatást érhet el a kórház, ami gépműszer beszerzésre, elsősorban radiológiai 

beszerzésre kerülne sor. Január 21-én sajtótájékoztatót tartottak a „Mentsük meg Benit” 

támogatói gyűjtés eredményéről, a meccs labdát egy vállalkozó több mint 10 millió forintért 

nyerte el, és aki újra felteszi licitre. Január 22-én egyeztetés zajlott Hollerung Gáborral, a 

Zempléni Fesztivál programigazgatójával. Ugyanezen a napon a Magyar Kultúra Napja 

ünnepségre került sor Széphalomban a Magyar Nyelv Múzeumában, amelynek keretében a 

közművelődési díjat adták át Suhaneszné Zalai Mónika részére. Január 24-25-én „Varázslatos 

Vince” programok zajlottak a Bortemplomban, előadásokkal, zenével és az épületben rejlő 

lehetőségeknek a bemutatásával.   

 

 

Napirend előtt: 

Előterjesztés a 2024. december 22. napján megtartott helyi önkormányzati képviselők 

időközi választásán, Sátoraljaújhely település 4. számú egyéni választókerületében 

mandátumot szerzett egyéni választókerületi képviselő eskütételére (szóban) 

 

Szamosvölgyi Péter polgármester: 2024. június 9. napján zajlott az európai parlamenti, 

önkormányzati és nemzetiségi választás Magyarországon, melynek során Sátoraljaújhely 

település 4. számú egyéni választókerületének képviselői mandátumát Dankó Dénes szerezte 

meg. A megválasztott képviselő a 2024. október 10-én tartott alakuló ülésen a Vármegyei 

Közgyűlésben betöltött alelnöki pozíciójára tekintettel egyéni képviselői mandátumáról 

lemondott, ezt követően a Sátoraljaújhelyi Helyi Választási Bizottság 2024. december 22. 

napjára időközi választás kitűzéséről döntött a körzetben.  
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Az időközi választás eredményes volt, a 4. számú egyéni választókerület megválasztott 

képviselője 263 szavazattal Gánóczi Miklós Gábor, független jelölt lett. Gánóczi Gábor 

megbízólevelét 2025. január 3. napján a HVB elnökétől átvette. Az önkormányzati képviselő 

időközi választás esetén a megválasztását követő ülésen a képviselő-testület előtt esküt tesz, és 

erről okmányt ír alá. Kérte a jelenlévőket, álljanak fel! Képviselő urat kérte, hogy mondja utána 

az eskü szövegét. 

 

ESKÜTÉTEL 

 

„Én, (eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz, és 

annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; 

önkormányzati képviselői tisztségemből eredő feladataimat Sátoraljaújhely fejlődésének 

előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára 

gyakorlom. 

(Az eskütevő meggyőződése szerint.) 

Isten engem úgy segéljen!” 

 

Az esküokmány ünnepélyes aláírására és átadására került sor. 

 

Bortemplom Látogató és Rendezvényközpont bemutató kisfilmje következett. 

 

Szamosvölgyi Péter polgármester: a kisfilm megmutatta az esszenciáját annak, ami történt az 

épülettel. Meg kell őrizni őseinktől kapott örökségünket, meg kell tenni mindent, hogy a 

jelenben is kerüljenek olyan állapotba, amit joggal elvárnak. Ezért folyik a vár feltárása, 

idegenforgalmi bemutatása, ezért újult meg a bortemplom, Sátoraljaújhely középiskolái, a 

rendezvénytér, a sportcsarnok, a Magyar Kálvária, ezért lett fedett az uszoda, ezért készült el a 

Nemzeti Összetartozás Hídja, és készül egy kiadvány Sátoraljaújhely 100-150 éves 

történelméről, a város életéről, lehetőségeiről, szomorú időszakáról. Mindenki büszke lehet 

arra, ami 25 év alatt történt a városban és részt vett benne.  

 

 

1. Napirendi pont: Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzata és a 

Sátoraljaújhely- Hegyköz Turizmusáért Egyesület közötti Középtávú 

Együttműködési Megállapodások megkötésére és Tagi Kölcsönszerződés 

módosítására 

 

Szamosvölgyi Péter polgármester: megkérdezte Dankó Dénest, a Sátoraljaújhely- Hegyköz 

Turizmusáért Egyesület elnökét, hogy van-e kiegészíteni valója az előterjesztést illetően. 

 

Dankó Dénes elnök: minden éven a Magyar Turisztikai Ügynökségnek a Tourinform irodák 

üzemeltetéséért felelős igazgatósága konferenciát szervez, ahol egy aktuális irodát bemutatnak 

a Tourinform rendszert érintő kérdésekről, valamint  jogszabályváltozásokról van szó. Ennek 

keretén belül egy „jó gyakorlat” kerül bemutatásra. 2024 évben a Zempléni Tourinform volt a 

felkért „jó gyakorlatot” bemutatandó iroda. Lehetősége volt előadást tartani mindarról, ami 

Sátoraljaújhelyt és a térséget érintően a turizmusfejlesztésben történt. Hozzátette, hogy elkérték 

az előadás anyagát és az ország miden irodájának megküldte a Magyar Turisztikai Ügynökség. 

A Sátoraljaújhely- Hegyköz Turizmusáért Egyesület 2008-ban alakult, 2010 augusztusától 

funkcionál TDM- szervezetként. Akkor 28.294 vendégéjszaka volt a városban. Az elmúlt évben 

78.646, 2023 évben 67.579, összehasonlítva a 2024 év adatával, 16% az emelkedés. A számok 

emelkedéséből látszik hogyan ér be a fejlesztések hatása. 
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Szamosvölgyi Péter István polgármester kérte Kracson Norbert képviselő távollétében Szőnyi 

István képviselőt, és Lukács Tamás képviselőt, hogy ismertessék a Városüzemeltetési, 

Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság és a Pénzügyi Bizottság döntését. 

 

Szőnyi István képviselő: Kracson Norbert képviselő távollétében ismertette a 

Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság döntését, mely szerint a 

bizottság megtárgyalta, és 12 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett elfogadásra javasolja a 

képviselő-testület számára: 

- a Sátoraljaújhely Város Önkormányzata és a Sátoraljaújhely- Hegyköz Turizmusáért 

Egyesület közötti Középtávú Együttműködési Megállapodás megkötését  

- a városnéző gumikerekes kisvonat üzemeltetése és további turisztikai szolgáltatások 

működtetéséről szóló középtávú együttműködési megállapodás megkötését 

- a Sátoraljaújhely Város Önkormányzata és a Sátoraljaújhely- Hegyköz Turizmusáért 

Egyesület közötti tagi kölcsönszerződés módosítását 

 

Lukács Tamás képviselő: ismertette a Pénzügyi Bizottság döntését, mely szerint a bizottság 

megtárgyalta, és 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadásra javasolja a képviselő-testület 

számára: 

- a Sátoraljaújhely Város Önkormányzata és a Sátoraljaújhely- Hegyköz Turizmusáért 

Egyesület közötti Középtávú Együttműködési Megállapodás megkötését  

- a városnéző gumikerekes kisvonat üzemeltetése és további turisztikai szolgáltatások 

működtetéséről szóló középtávú együttműködési megállapodás megkötését 

- a Sátoraljaújhely Város Önkormányzata és a Sátoraljaújhely- Hegyköz Turizmusáért 

Egyesület közötti tagi kölcsönszerződés módosítását 

 

 

Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, Szamosvölgyi Péter polgármester 

elfogadásra javasolta a képviselő-testületnek a Sátoraljaújhely Város Önkormányzata és a 

Sátoraljaújhely- Hegyköz Turizmusáért Egyesület közötti Középtávú Együttműködési 

Megállapodás megkötését; a városnéző gumikerekes kisvonat üzemeltetése és további 

turisztikai szolgáltatások működtetéséről szóló középtávú együttműködési megállapodás 

megkötését; a Sátoraljaújhely Város Önkormányzata és a Sátoraljaújhely- Hegyköz 

Turizmusáért Egyesület közötti tagi kölcsönszerződés módosítását. 

 

Szavazás: a képviselő-testület szavazáskor jelen lévő 11 tagja, 10 igen szavazattal, 1 

tartózkodás mellett az alábbi határozatokat hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

1/2025.(I.30.) határozata 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzata és a Sátoraljaújhely- Hegyköz Turizmusáért 

Egyesület közötti Középtávú Együttműködési Megállapodás megkötéséről  

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy Sátoraljaújhely 

Város Önkormányzata és Sátoraljaújhely- Hegyköz Turizmusáért Egyesület Középtávú 

Együttműködési Megállapodást köt a határozat melléklete szerinti tartalommal. 

 

Felhatalmazta a polgármestert a megállapodás aláírására 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv 1. mellékletét képezi. 
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Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

2/2025.(I.30.) határozata 

a városnéző gumikerekes kisvonat üzemeltetése és további turisztikai szolgáltatások 

működtetéséről szóló középtávú együttműködési megállapodás megkötéséről 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy Sátoraljaújhely 

Város Önkormányzata és a Sátoraljaújhely- Hegyköz Turizmusáért Egyesület városnéző 

gumikerekes kisvonat üzemeltetése és további turisztikai szolgáltatások működtetéséről 

szóló Középtávú Együttműködési Megállapodást köt, 5 év határozott időtartamra 

(2025,2026,2027,2028,2029) a határozat melléklete szerinti tartalommal. 

 

Felhatalmazta a polgármestert a megállapodás aláírására. 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv 2. mellékletét képezi. 

 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

3/2025.(I.30.) határozata 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzata és a Sátoraljaújhely- Hegyköz Turizmusáért 

Egyesület közötti tagi kölcsönszerződés módosításáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy Sátoraljaújhely 

Város Önkormányzata és a Sátoraljaújhely- Hegyköz Turizmusáért Egyesület közötti tagi 

kölcsönszerződést módosítja a határozat mellékletében foglaltak szerint. 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv 3. mellékletét képezi. 

 

 

2. Napirendi pont: Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-

testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2024. (III. 28.) 

önkormányzati rendelete módosítására 

 

Szamosvölgyi Péter polgármester: megkérdezte dr. Terdik Sándor jegyző urat, hogy van-e 

kiegészíteni valója az előterjesztést illetően. 

 

dr. Terdik Sándor jegyző: a Sátoraljaújhelyi Helyi Választási Bizottság a Sátoraljaújhely 

település 4. számú választókerületében megüresedett mandátum okán a választási eljárásról 

szóló törvény által biztosított hatáskörében eljárva 2024. december 22. napjára tűzte ki a helyi 

önkormányzati képviselők időközi választását. A Helyi Választási Bizottság határozatával 

megállapította, hogy Gánóczi Miklós Gábor, független jelölt mandátumot szerzett. 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzati Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló önkormányzati rendelet 4. melléklete rendelkezik az egyéni 

választókerületi képviselők személyéről és a körzeteik utcajegyzékéről. Az időközi választás 

eredménye alapján szükséges a 4. melléklet módosítása. 

A rendeletmódosítás további indoka, hogy Gánóczi Miklós Gábor képviselő jelezte, hogy a 

továbbiakban a képviselő-testületi munkán túl a Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és 

Közművelődési, a Pénzügyi, valamint a Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és 

Környezetvédelmi Bizottság munkájában is részt kíván venni. 

Az SzMSz 5. melléklete sorolja fel a képviselő-testület bizottságait, valamint azok létszámát. 

Az említett bizottságok – Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottság 

képviselő bizottsági tagjának lemondása miatti kivételével – létszámának egy-egy fővel történő 
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bővítése esetén megvalósulhat az újonnan megválasztott képviselő bizottságokban való 

részvétele. 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzata Károlyfalva és Rudabányácska településrészen –

lakossági kezdeményezésre pedig Széphalom településrészben – városrészi testületet hozott 

létre, melyről az SzMSz V. fejezete rendelkezik. Károlyfalva, Rudabányácska és Széphalom 

városrészi testület tagjainak száma: 4-4 fő, a városrészi testület tagja a településrész 

megválasztott egyéni képviselője, valamint a városrészen állandó lakóhellyel rendelkező 

választópolgár. Csernai Ferencné képviselő egyeztetést folytatott Károlyfalva településrész 

lakóival, melynek során 4 fő jelezte részére, hogy a továbbiakban segítené a képviselő testület, 

illetve az egyéni képviselő munkáját. Javasolta a képviselő-testületnek, hogy a meghatározott 

létszám 5 főre kerüljön megemelésre. 

 

Szamosvölgyi Péter polgármester kérte Nagy Mónika képviselőt, hogy ismertesse az Ügyrendi 

és Nemzetiségi Bizottság döntését. 

 

Nagy Mónika képviselő: ismertette az Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottság döntését, mely 

szerint a bizottság megtárgyalta, és 4 igen és 2 nem szavazattal, elfogadásra javasolja az 

előterjesztést a képviselő-testület számára. 

 

Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, Szamosvölgyi Péter polgármester 

elfogadásra javasolta a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének a 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2024. (III. 28.) önkormányzati rendelete 

módosítását. 

 

Szavazás: a képviselő-testület szavazáskor jelen lévő 11 tagja, 11 igen szavazattal, 

egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

1/2025. (I.30.) önkormányzati rendelete 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 5/2024. (III. 28.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

A rendelet a jegyzőkönyv 4. mellékletét képezi. 

 

 

3. Napirendi pont: Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-

testülete bizottságok elnöke, képviselő-tagjai és nem képviselő tagjainak 

megválasztása tárgyú képviselő-testületi határozatainak módosítására 

 

Szamosvölgyi Péter polgármester: Gánóczi Miklós Gábor megválasztott képviselő jelezte, 

hogy a képviselő-testületi munkán túl a továbbiakban a Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és 

Közművelődési, a Pénzügyi, valamint a Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és 

Környezetvédelmi Bizottság munkájában is részt kíván venni, melyre tekintettel az 

önkormányzati SZMSZ módosítása mellett képviselő-testület bizottsági tagok 

megválasztásáról szóló határozatainak kiegészítése is szükséges. A Nevelési-Ifjúsági, Civil-

Sportügyi és Közművelődési Bizottság kivételével, a további két bizottság létszáma 1-1 fővel 

nő. Csernai Ferencné a Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottság 

képviselő tagja a 2025. január 19. napján benyújtott, írásbeli nyilatkozatával a bizottsági 

tagságáról történő lemondását jelezte. Csernai Ferencné képviselő bizottsági tag lemondásával 

egy bizottsági hely megüresedik, ezért lemondásának tudomásulvételét követően új bizottsági 

tag megválasztása szükséges, helyét Gánóczi Miklós Gábor képviselő tölti be. Horváth Ádám 

a Pénzügyi Bizottság nem képviselő tagja 2024. december 23. napján benyújtott, írásbeli 
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nyilatkozatával a bizottsági tagságáról történő lemondását jelezte. Horváth Ádám nem 

képviselő bizottsági tag lemondásával egy bizottsági hely megüresedik, ezért lemondásának 

tudomásulvételét követően új bizottsági tag megválasztása szükséges. A Pénzügyi Bizottság 

megüresedett bizottsági helyére javasolta Zelina Zoltánné nem képviselő tagként történő 

megválasztását. 

 

Kérdések, vélemények következtek. 

 

Gánóczi Gábor képviselő: polgármester úrral egyeztetett a bizottsági tagságokról, akkor 

felvetette, hogy lehetséges-e egy külsős bizottsági tagot lecserélni. Válaszként azt kapta, hogy 

visszalépés esetén tárgyalnak majd róla. Horváth Ádám visszalépésekor kérte, hogy 

egyeztessenek. Polgármester úr e-mailben megköszönte a javaslatot és az írta, hogy nem tudja 

teljesíteni a kérést. Gesztusértékű lett volna felé, ha elmondásra kerül, hogy van már jelöltje.  

 

Szamosvölgyi Péter polgármester: a polgármesternek a rá nehezedő feladatai mellett 

lehetősége van külsős bizottsági tag jelölésére, tudomásul vette a kérést, azonban úgy gondolta, 

hogy erre a feladatra Zelina Zoltánnét javasolja.  

 

Antal Péter képviselő: Zelina Zoltánné helyett Gócs Miklóst javasolta a Pénzügyi Bizottság 

külsős bizottsági tagjaként, azért, hogy a külsős bizottsági tagok között is legyen ellenzéki. 

 

Szamosvölgyi Péter polgármester: jogszabály szerint külsős bizottsági tag személyére 

kizárólag a polgármester tehet javaslatot.  

 

Majoros László képviselő: probléma a város lelkülete, nagyon sokan elvándoroltak a városból, 

és sok fiatal van bejelentve Sátoraljaújhelyen, de már nem itt élnek. 

 

Szamosvölgyi Péter polgármester: a rossz hangulatért az ellenzék is sokat tesz, hiszen csak a 

negatívumot, a kritikát, a rosszat keresik mindenben. Pozitív vélemény nem hangzik el. 

 

Nagy Mónika képviselő: a választást a választott képviselők megnyerték, az ellenzék listáról 

jutott be a képviselő-testületbe, senki nem vitathatja, hogy jogosan ülnek itt az ülésen.  

 

Antal Péter képviselő: Horváth Ádám lemondott, csalódás volt számára. A választás 

tisztaságát megkérdőjelezni nem érdemes. Dombóváron a Mi Hazánk Mozgalom színeiben 

indult képviselő asszony közel 20%-ot ért el. 

 

Szamosvölgyi Péter polgármester: a dombóvári események nem relevánsak Sátoraljaújhely 

esetében. Van elvándorlás és visszavándorlás is. Képviselő úr is hazajött a tengerentúlról, várni 

fogja azt a tudást, amit felhalmozott, a tapasztalatot, amellyel segíthet bármilyen program, 

beruházás kapcsán.  

 

Majoros László képviselő: a képviselő-testületi tagságát nem kérdőjelezte meg. Azonban a 

külsős bizottsági tagság esetében nem érvényesül az, hogy a városban az ellenzékre is 

szavaztak. A külsős bizottsági tagság kifizető hely lett. 

 

Gánóczi Gábor képviselő: bizalomvesztés történhetett, mert a december 22-i időközi 

választáson ő nyert és került a képviselő-testületbe.  

 

Nyiri Péter alpolgármester: visszautasította és kikérte a többiek nevében is, hogy 

kifizetőhelynek nevezte a külsős bizottsági tagsági helyeket. Dr. Estók József, Kőhalminé 

Bodnár Judit, dr. Esztergomy Zoltán, dr. Ringer István, dr. Csomós Katalin, Ujjné Schneider 
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Hedvig, amikor rájuk gondol, nem a Fidesz logó ugrik be, hanem az, hogy kiváló szakemberek. 

Meg kell nézni az eddig elért eredményeiket, teljesítményüket, és önálló gondolkodással 

bírnak. Joggal töltik be külsős bizottsági tagságukat. 

 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, vélemény nem hangzott el, Szamosvölgyi Péter 

polgármester elfogadásra javasolta Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

bizottságok elnöke, képviselő-tagjai és nem képviselő tagjainak megválasztása tárgyú 

képviselő-testületi határozatainak módosítására vonatkozó előterjesztést.  

 

Szavazás: a képviselő-testület szavazáskor jelen lévő 11 tagja, 8 igen és 2 nem szavazattal, 

1 tartózkodás mellett az alábbi határozatokat hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

4/2025.(I.30.) határozata 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Nevelési-Ifjúsági, Civil-

Sportügyi és Közművelődési Bizottsága elnöke, képviselő-tagjai és nem képviselő 

tagjainak megválasztásáról szóló 177/2024.(X.10.) határozata módosításáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy a Sátoraljaújhely 

Város Önkormányzat Képviselő-testülete Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési 

Bizottsága elnöke, képviselő-tagjai és nem képviselő tagjainak megválasztásáról szóló 

177/2024.(X.10.) határozatát az alábbiak szerint módosítja. 
 

A Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi 

és Közművelődési Bizottsága elnöke, képviselő-tagjai és nem képviselő tagjainak 

megválasztásáról szóló 177/2024.(X.10.) határozatába foglalt táblázat „a bizottság képviselő-

tagjai” sorában a „Csernai Ferencné” szövegrész helyébe a „Gánóczi Miklós Gábor” szöveg 

lép. 

 

A bizottság elnöke: Szőnyi István László 

A bizottság képviselő-tagjai: Gánóczi Miklós Gábor 

Lukács Tamás 

Schweitzer Tamás Zsolt 

Nem képviselő tagjai: Palicz István Endréné 

Husz Anna 

Ujjné Schneider Hedvig Mária 

 

Felkérte a jegyzőt a szükséges adminisztráció elvégzésére.  

Határidő: azonnal 

 

 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

5/2025.(I.30.) határozata 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága elnöke, 

képviselő-tagjai és nem képviselő tagjainak megválasztásáról szóló 173/2024.(X.10.) 

határozata módosításáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy Horváth Ádám 

2024. december 23. napján benyújtott, a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-

testülete Pénzügyi Bizottsági nem képviselő tagságáról - a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 58. § (3) bekezdésének megfelelően a 
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polgármester részére címzett írásbeli nyilatkozatával - történő lemondását tudomásul veszi, 

és a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságában 

megüresedett nem képviselő tagsági helyére Zelina Zoltánnét megválasztja.  

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Sátoraljaújhely Város 

Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága elnöke, képviselő-tagjai és nem 

képviselő tagjainak megválasztásáról szóló 173/2024.(X.10.) határozatát az alábbiak szerint 

módosítja. 
Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Sátoraljaújhely Város 

Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága elnöke, képviselő-tagjai és nem 

képviselő tagjainak megválasztásáról szóló 173/2024.(X.10.) határozatába foglalt táblázat „a 

bizottság képviselő-tagjai” sora „Gánóczi Miklós Gábor” -ral egészül ki, valamint a „nem 

képviselő tagjai” sorában a „Horváth Ádám” szövegrész helyébe a „Zelina Zoltánné” szöveg 

lép. 

 

A bizottság elnöke: Lukács Tamás 

A bizottság képviselő-tagjai: Csernai Ferencné 

Szőnyi István László 

Majoros László Ferenc 

Gánóczi Miklós Gábor 

Nem képviselő tagjai: Zelina Zoltánné 

Simonné Hauser Mónika 

Kőhalminé Bodnár Judit 

 

Gánóczi Miklós Gábor képviselő bizottsági tag és Zelina Zoltánné nem képviselő bizottsági tag 

bizottsági tagságért járó tiszteletdíját a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-

testületének az önkormányzati képviselők, bizottsági elnökök és bizottságok tagjainak 

tiszteletdíjáról szóló 3/2022. (II. 15.) önkormányzati rendeletében foglaltak szerint állapítja 

meg.  

 

Felkérte a jegyzőt a szükséges adminisztráció elvégzésére.  

Határidő: azonnal 

 

 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

6/2025.(I.30.) határozata 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Városüzemeltetési, 

Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottsága elnöke, képviselő-tagjai és nem képviselő 

tagjainak megválasztásáról szóló 175/2024.(X.10.) határozata módosításáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy a Sátoraljaújhely 

Város Önkormányzat Képviselő-testülete Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és 

Környezetvédelmi Bizottsága elnöke, képviselő-tagjai és nem képviselő tagjainak 

megválasztásáról szóló 175/2024.(X.10.) határozatát az alábbiak szerint módosítja: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Városüzemeltetési, Idegenforgalmi 

és Környezetvédelmi Bizottsága elnöke, képviselő-tagjai és nem képviselő tagjainak 

megválasztásáról szóló 175/2024.(X.10.) határozatába foglalt táblázat „a bizottság képviselő-

tagjai” sora a „Gánóczi Miklós Gábor” -ral egészül ki. 

 

A bizottság elnöke: Kracson Norbert 
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A bizottság képviselő-tagjai: Szőnyi István László 

Csernai Ferencné 

Schweitzer Tamás Zsolt 

Lukács Tamás 

Nagy Mónika Ágnes 

Palicz István Endre 

Antal Pál Péter 

Gánóczi Miklós Gábor 

Nem képviselő tagjai: Szegedi Gyuláné 

Rózsa Tamás 

Ródé Martin 

Dr. Esztergomy Zoltán 

Suhanesz Péter 

Dr. Ringer István 

 

Felkérte a jegyzőt a szükséges adminisztráció elvégzésére.  

Határidő: azonnal 

 

 

4. Napirendi pont: Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-

testülete Pénzügyi Bizottsága nem képviselő-tagja eskütételére (szóban) 

 

Szamosvölgyi Péter polgármester: a 2024. október 10-én tartott alakuló ülésen a 

megválasztott képviselők mellett a külsős bizottsági tagok bizottságokba osztására is sor került. 

A Pénzügyi Bizottság nem képviselő bizottsági tagjává Horváth Ádám került megválasztásra, 

azonban 2024. december 23-án e-mail formájában lemondását jelezte.  

A testület a megüresedett külsős bizottsági hely betöltésére az előző napirendi pont keretében 

Zelina Zoltánnét választotta meg. A képviselő-testület bizottságának nem képviselő tagja a 

megválasztását követően a képviselő-testület előtt a képviselőre irányadó szöveggel eskütételre 

és esküokmány aláírásra köteles. 

Kérte a jelenlévőket, hogy álljanak fel. Zelina Zoltánné külsős bizottsági tagot kérte, hogy az 

eskü szövegét mondja utána. 

 

ESKÜTÉTEL 

 

„Én, (eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz, és 

annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; nem 

képviselői bizottsági tagságomból eredő feladataimat Sátoraljaújhely fejlődésének 

előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára 

gyakorlom. 

(Az eskütevő meggyőződése szerint.) 

Isten engem úgy segéljen!” 

 

Az esküokmány ünnepélyes aláírására és átadására került sor. 

 

 

5. Napirendi pont: Előterjesztés a polgármester 2024. évben igénybevett szabadsága 

mértékének megállapítására, valamint a 2025. évi szabadságolási ütemtervének 

jóváhagyására 

 

Szamosvölgyi Péter polgármester: szóbeli kiegészítést nem tett, bizottság nem tárgyalta az 

előterjesztést. 
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Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, Szamosvölgyi Péter polgármester 

elfogadásra javasolta a képviselő-testületnek a polgármester 2024. évben igénybe vett 

szabadsága mértékének, valamint a 2025. évi szabadságolási ütemtervének jóváhagyását. 

 

Szavazás: a képviselő-testület szavazáskor jelen lévő 11 tagja, 10 igen szavazattal, 1 

tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

7/2025.(I.30.) határozata 

a polgármester 2025. évi szabadságolási ütemtervének jóváhagyásáról  
 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy – a közszolgálati 

tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény VII/A. fejezet 225/C.§-ban foglalt hatáskörében 

eljárva – Szamosvölgyi Péter polgármester 2025. évi szabadságolási ütemtervét a határozat 

mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja.  

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv 5. mellékletét képezi. 

 

 

6. Napirendi pont: Előterjesztés az Abaúj-Zempléni Szilárdhulladék Gazdálkodási 

Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának módosítására 
 

Szóbeli kiegészítés nem történt.  

 

Szamosvölgyi Péter polgármester kérte Nagy Mónika Ágnes képviselőt és Kracson Norbert 

képviselő távollétében Szőnyi István képviselőt, hogy ismertessék az Ügyrendi és Nemzetiségi 

Bizottság és a Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság döntését. 

 

Nagy Mónika Ágnes képviselő: ismertette az Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottság döntését, 

mely szerint a bizottság megtárgyalta, és 5 igen és 1 nem szavazattal, elfogadásra javasolja az 

előterjesztést a képviselő-testület számára. 

 

Szőnyi István képviselő: Kracson Norbert képviselő távollétében ismertette a 

Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság döntését, mely szerint a 

bizottság megtárgyalta, és 11 igen, 1 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett elfogadásra 

javasolja az előterjesztést a képviselő-testület számára. 

 

Kérdés következett.  

 

Antal Péter képviselő: megkérdezte, hogy milyen vagyonról van szó, amikor a ZHK átadta a 

hulladékgyűjtéshez kapcsolatos technikát, berendezéseket, majd a MOHU Kft.-hez került, 

továbbá Sátoraljaújhely milyen összegben járult hozzá mindehhez.  

 

Szamosvölgyi Péter polgármester: Sátoraljaújhelynek két szeméttelepe volt, amelyek 

rehabilitálásra kerültek, ezáltal nem szennyezik a talajt és a környezetet tovább. A szolgáltató 

néhány éve ingyenesen adott szeméttároló kukákat a háztartásoknak, szelektív hulladékgyűjtést 

vezetett be, és mindent, ami a 21. században elvárható egy településen. Mindezek nem képezték 

Sátoraljaújhely vagyonát. A ZHK korábban a BMH-hoz tartozott, jelenleg a MOHU-hoz 

tartozik, ettől függetlenül ugyanazt a munkát látja el. A ZHK-n belül vannak tulajdoni arányok, 

amelyek nem változtak, Sátoraljaújhelyt nem érheti vagyonvesztés. A szolgáltatás minősége 

javult, hulladékudvar létesült a Néma-hegynél. A felesleges holmikat oda kell vinni, 
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amennyiben nincs jármű, vagy az érintett egészsége nem teszi lehetővé a hulladékudvarba 

történő eljutást, akkor évente kétszer kérhető a lomtalanítás, a kuka mellé tehető, azonban ezt 

jelezni kell a szolgáltatónak.  

 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, vélemény nem hangzott el, Szamosvölgyi Péter 

polgármester elfogadásra javasolta a képviselő-testületnek az Abaúj-Zempléni Szilárdhulladék 

Gazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának módosítását. 

 

Szavazás: a képviselő-testület szavazáskor jelen lévő 11tagja, 9 igen, 1 nem szavazat és 1 

tartózkodás mellett az alábbi határozatokat hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

8/2025.(I.30.) határozata 

az Abaúj-Zempléni Szilárdhulladék Gazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 

Megállapodásának módosításáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Abaúj-Zempléni Szilárdhulladék 

Gazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási MegállapodásánakXI.2. pontjára figyelemmel 

döntött arról, hogy a Társulási Megállapodás módosítását a határozat mellékletében foglaltak 

szerint elfogadja. 

 

A képviselő-testület felhatalmazta a polgármestert, hogy a módosított Társulási Megállapodást 

írja alá. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2025. február 15. 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv 6. mellékletét képezi. 

 

 

7. Napirendi pont: Előterjesztés a Habitat for Humanity Magyarország és 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzata által közösen készített "Konstruktívan az 

energiaszegénységről Sátoraljaújhelyen" című diagnózissal kapcsolatos tájékoztató 

elfogadására 
 

Szamosvölgyi Péter polgármester: felkérte Koritár Zsuzsannát, a szervezet egyik vezetőjét, 

hogy a programmal kapcsolatosan adjon tájékoztatást. 

 

Koritár Zsuzsanna szakpolitikai szakértő: a Habitat for Humanity Magyarország nemzetközi 

szervezet magyarországi irodája, amely lakhatással, lakhatási szegénységgel foglalkozik, 

konkrét terepi programok vannak, rászoruló családokat, háztartásokat segítenek épület 

felújítással. Szakpolitikai szakértőként dolgozik, amely keretében településekkel, 

önkormányzatokkal működnek együtt, illetve minisztériumi munkatársakkal és 

döntéshozókkal, hogy a terepi munkában szerzett tapasztalatok alapján szakpolitikai 

javaslatokkal segítsék a munkájukat. 

2023 évben kezdődött a munka Sátoraljaújhely városával, az energiaszegénység témakörében. 

Ennek célja, hogy beazonosítsa azokat a csoportokat, amelyek az energiaszegénységgel 

érintettek, valamint az előbbi problémát az önkormányzat valamilyen intézkedés formájában 

enyhíteni tudja. 

Az energiaszegénység mint fogalom, az elmúlt években az Európai Uniós folyamatok mentén 

kapott egyre nagyobb fókuszt. Felismerésre került, hogy a fosszilis tüzelőanyagoktól való 
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függőség csökkentése, illetve a bizonytalan és változó energia árak a lakossági 

energiafogyasztásra nagy hatással lehetnek, a rászoruló rétegeknek okozhat nagyobb terhet. 

Tavaly kapott először definíciót az energiaszegénység az Energiahatékonysági Irányelvben, 

melyet három tényező határoz meg: alacsony jövedelem, magas energiaköltségek, rossz 

lakásminőség és energiahatékonyság. Európai Uniós szinten is a lakosság a legnagyobb 

energiafogyasztó és üvegház kibocsátó, ezért komolyan kell foglalkozni az épületek 

felújításával, energiahatékonyságával.  

A munka megkezdésekor már Sátoraljaújhely városának létezett a Fenntartható Energia és 

Klíma Akcióterve, amelynek az energiaszegénységgel foglalkozó fejezete első pontja jelöli ki, 

azt, hogy a diagnózis elkészüljön. Az EPAH segítségével készítették el az energiaszegénységi 

diagnózist Sátoraljaújhely városának. Nagyon sok adattal és információforrásból dolgoztak, 

interjúkat készítettek. Lakossági kérdőív is készült. Megköszönte a több fórumon történő 

hirdetést, ezáltal több visszajelzést is kaptak.  

Az indikátorok számszerűsítése utáni becslés szerint a sátoraljaújhelyi háztartások legalább 

20%-át érintheti az energiaszegénység. A legérintettebb csoportok a relatív jövedelmi 

szegénységgel érintettek, azok, akiknél az energiakiadások a jövedelem 20%-ánál nagyobb 

részt tesznek ki, valamint a korszerűtlen fűtőberendezést használók. A városban a 

szegregátumokon kívül nincs más földrajzilag egyértelműen lehatárolható terület, amit 

energiaszegénységgel lehet jellemezni. Ezt a terepbejárás is megerősíti, ahol a legtöbb utcában, 

a családi házas övezetekben, egyaránt megtalálható volt teljes korszerűsítésen átesett, és a rossz 

(energetikai) állapotú ingatlan. Épületenergetikailag a legrosszabb állapotban a sorházak 

vannak, és ezekben használják leginkább a korszerűtlen fűtési megoldásokat (rossz 

hatékonyságú egyedi helyiségfűtés, leginkább szilárd tüzelésű kályhák). A legtöbb szociális 

bérlakás ebbe a kategóriába tartozik. A fatüzelést használók - a lakosság egynegyede - az 

energiaszegénység kockázatával leginkább érintett célcsoport, azon belül is elsősorban az 

egyedi fűtést használók (15%). Kisebb arányban vannak ugyan, de a kockázatnak szintén kitett 

csoportnak tekinthetők az egyedi gáz- illetve áramfűtést használó háztartások is.  

Hozzátette, hogy a diagnózisnak nem célja, hogy konkrét intézkedési javaslatokat, cselekvési 

tervet dolgozzanak ki Sátoraljaújhely Önkormányzata számára az energiaszegénység 

kezelésére, a diagnózis felállítása során már kirajzolódnak irányok és területek, ahol érdemes 

intézkedéseket tenni a települési energiaszegénység mértékének csökkentése érdekében. 

Három fő intézkedéscsoport került megjelölésre, melyben lehet gondolkodni és tovább 

dolgozni: 1) jó gyakorlat működik már Sátoraljaújhelyben a közvetlen energia és 

jövedelemtámogatás, települési támogatás tekintetében, 2) korábban volt rá példa, és felhívta a 

figyelmet az energiaszükségletet csökkentő épület felújítási és korszerűsítési programok 

bevezetésére, és leginkább a kiegészítő jelleggel alkalmazható soft elemek bevezetésére, 3) 

tagállami kötelezettségeket, feladatokat, nemzeti szinten elkészítendő stratégiák esetében, a 

rászoruló rétegeket érintő téma okán, a jövőben várhatóan komoly hozzárendelt forrás áll majd 

rendelkezésre.  

Az idén nyáron kell a Kormányzatnak leadni a szociális klímatervet, amely a szociális 

klímaalapból fog tudni Magyarország számára közel ezer milliárd forint értékű támogatást 

kifejezetten az energiaszegénységre adni. Példaértékű, hogy Sátoraljaújhely városa már ennyire 

előre gondolkodva foglalkozik a témával.   

 

Szamosvölgyi Péter polgármester: megköszönte a tájékoztatót és az elvégzett munkát. Az 

anyag elolvasása után több következtetést is le lehet vonni belőle. Elmondható, hogy az 

alacsony jövedelem az energiaszegénységet hozza magával. 

 

Szamosvölgyi Péter polgármester Szőnyi István képviselőt, hogy Kracson Norbert képviselő 

távollétében, és Csernai Ferencné képviselőt, hogy ismertessék a Városüzemeltetési, 

Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság és a Szociális és Egészségügyi Bizottság 

döntését. 
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Szőnyi István képviselő: Kracson Norbert képviselő távollétében ismertette a 

Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság döntését, mely szerint a 

bizottság megtárgyalta, és 11 igen, 1 nem szavazattal, és 1 tartózkodás mellett elfogadásra 

javasolja az előterjesztést a képviselő-testület számára. 

 

Csernai Ferencné képviselő: ismertette a Szociális és Egészségügyi Bizottság döntését, mely 

szerint a bizottság megtárgyalta, és 4 igen és 1 nem szavazattal, elfogadásra javasolja az 

előterjesztést a képviselő-testület számára.  

 

Kérdések következtek.  

 

Antal Péter képviselő: megkérdezte, hogy az energiaszegénység kifejezést ki találta ki. Úgy 

gondolta, hogy szegénység az, amikor valaminek a híján van az ember. Az emberek jövedelme 

összekapcsolható azzal, hogy mennyit költenek, hogyan tudjanak olcsóbban élni. Minden 

területen a legnagyobb foglalkoztató az állam kell, hogy legyen, jelenleg az önkormányzat a 

saját embereit nem tudja megfizetni. 

 

Schweitzer Tamás képviselő: a tett javaslatok esetében az önkormányzatnak már vannak olyan 

rendelkezései, amelyekkel az energiaszegénység ellen dolgozik. Azonban e mellett is létezik az 

energiaszegénység. Megkérdezte, hogy a diagnózis felállítása után mi lesz a következő lépés. 

Terveket kell készíteni, és számításokat végezni, hogy ezek mennyibe fognak kerülni.  

 

Szamosvölgyi Péter polgármester: megkérdezte, hogy hány önkormányzatnak van meg ez a 

fajta diagnózis Magyarországon.  

 

Koritár Zsuzsanna szakpolitikai szakértő: nem ismert előtte ilyen információ. A 

Fenntartható Energia és Klíma Akciótervbe már belekerült az energiaszegénység témaköre, 

amely akkor még nem volt kötelező. Komoly módszertana van a SECAP elkészítésének, ez 

évtől kötelező eleme. Sátoraljaújhely város akcióterve példaértékű Magyarországon. 

Hozzátette, hogy az Európai Uniós definíció, évek munkája során megalkotott megfogalmazás, 

„azok tekinthetők energiaszegénynek, akik nem képesek hozzáférni az alapvető, megfelelő 

életszínvonalat és egészséget biztosító energiaellátáshoz, ideértve a megfelelő fűtést, meleg 

vizet, hűtést, világítást és az árammal működő készülékekhez szükséges energiát [...], amelyet 

több tényező együttese okoz, beleértve a megfizethetőség hiányát, az alacsony jövedelmet, a 

magas energiaköltségeket és a lakások rossz energiahatékonyságát.”, sok szakmai műhely 

foglalkozik a témával.   

 

Vélemények következtek. 

 

Szamosvölgyi Péter polgármester: nem lát garanciát arra, hogy bármennyi összeg 

megérkezzen Magyarországra az említett ezer milliárdból. Véleménye szerint Magyarország 

pénzügyi kapacitása nem teszi lehetővé, hogy – nemcsak Sátoraljaújhelyen, hanem az egész 

országra nézve – ezt a problémát kezelni tudja. Ott van az állampolgár felelőssége is, mert aki 

szegény, nem fog tudni korszerűbb fűtési módra átállni, de akinek van pénze, sok esetben nem 

veszi a fáradtságot, hogy korszerűsítsen.  

 

Antal Péter képviselő: akármennyire korszerűsítenek egy ingatlant, bármelyik 

fűtéstechnológia megválasztása mellett, a környezetszennyezés megmarad. Sajnos a 

szegényebb családok nemcsak fát, hanem minden mást is elégetnek a kályhában, mert ők ebből 

nyerik az energiát.  
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Majoros László képviselő: a képviselőknek is nagyon fontos az anyag ismerete, mert amikor 

döntenek lakhatási kérdésekben, szociális lakás odaítélésében, fontos, hogy jó döntést tudjanak 

hozni. Úgy gondolta, hogy az ingatlan korszerűsítése azért van, hogy kevesebb, vagy jóval 

kevesebb energiahordozó kerüljön felhasználásra.  

 

Palicz István képviselő: Sátoraljaújhely város a Fenntartható Energia- és Klíma Akcióterv 

elkészülte előtt is élen járt, mert amikor forrása volt, akkor a város középületeit korszerűsítette, 

napelemekkel látta el. Folyamatos a szociális bérlakások fejlesztése is. Az önkormányzat pedig 

folyamatosan keresi a lehetőségeket az energiafelhasználás csökkentésére. Úgy gondolta, hogy 

borzalmas háború folyik a szomszédban, oda pénzügyi és egyéb energia került felhasználásra, 

és mennyi környezetszennyezés történt. Másrészről, aki nem beteg, nem idős, munkaképes és 

mégsem keres munkát, nem megy dolgozni, nem tud és nem is akar jobb körülmény között élni, 

vagy fejleszteni az ingatlant amiben él.  

 

Csernai Ferencné képviselő: a szociális osztály dolgozói, a gyermekjóléti szolgálat 

munkatársai részt vettek a kérdőív kitöltésében és továbbításában. Bízott abban, hogy a 

későbbiekben lesz mód és lehetőség, valamint pénzügyi támogatás, hogy a diagnózisban feltárt 

dolgokra megoldást találjon a város. Sátoraljaújhely próbálja az energiaszegénységet 

csökkenteni oly módon, hogy önkormányzati támogatásokat ítél oda olyan családoknak, 

személyeknek, akiknek szüksége van anyagi támogatásra.  

 

Szamosvölgyi Péter polgármester: megköszönte az elvégzett munkát és az elkészített 

anyagot, amely alapja lehet a benyújtandó pályázatoknak. Remélte, hogy találkoznak akkor is, 

amikor a program kidolgozására, a forrás lehívása után a program megvalósítására kerül sor. 

 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, vélemény nem hangzott el, Szamosvölgyi Péter 

polgármester elfogadásra javasolta a képviselő-testületnek a Habitat for Humanity 

Magyarország és Sátoraljaújhely Város Önkormányzata által közösen készített "Konstruktívan 

az energiaszegénységről Sátoraljaújhelyen" című diagnózissal kapcsolatos tájékoztató 

elfogadását. 

 

Szavazás: a képviselő-testület szavazáskor jelen lévő 11tagja, 10 igen és 1 nem szavazattal, 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

9/2025.(I.30.) határozata 

a Habitat for Humanity Magyarország és Sátoraljaújhely Város Önkormányzata által 

közösen készített "Konstruktívan az energiaszegénységről Sátoraljaújhelyen" című 

diagnózissal kapcsolatos tájékoztató elfogadásáról 
 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy a Habitat for 

Humanity Magyarország és Sátoraljaújhely Város Önkormányzata által közösen készített 

"Konstruktívan az energiaszegénységről Sátoraljaújhelyen" című diagnózissal kapcsolatos 

tájékoztatót elfogadja az előterjesztésben foglaltak szerint. 

 

 

8. Napirendi pont: Előterjesztés a Rákóczi Szövetség szervezésében magyar 

iskolában tanuló, határon túli gyermekek részére „Beiratkozási Ösztöndíj” 

támogatásának megállapítására 
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Szamosvölgyi Péter polgármester: évek óta biztosít támogatást az önkormányzat a Rákóczi 

Szövetség „Beiratkozási Ösztöndíj” programján keresztül a történelmi Zemplén területén, a 
magyar iskolában tanuló gyermek részére. 

 

Schweitzer Tamás képviselő 9:52 órakor távozott az ülésről.  

 

Szamosvölgyi Péter polgármester kérte Lukács Tamás képviselőt, hogy ismertesse Pénzügyi 

Bizottság döntését. 

 

Lukács Tamás képviselő: ismertette a Pénzügyi Bizottság döntését, mely szerint a bizottság 

megtárgyalta, és 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést a 

képviselő-testület számára azzal a kiegészítéssel, hogy „magyar iskolába beíratott magyar 

gyermekek részére” szöveg kerüljön a határozatba.  

 

Kérdés következett. 

 

Gánóczi Gábor képviselő: megkérdezte, hogy csak pénzt adnak támogatásként, tervezik-e 

támogatás megszüntetését a Rákóczi Szövetség felé.  

 

Schweitzer Tamás képviselő 9:56 órakor visszaérkezett az ülésre.  

 

Szamosvölgyi Péter polgármester: nem kerül megszüntetésre a támogatás. A történelmi 

vármegye egykori megyeszékhelyének polgármestereként úgy gondolta, hogy felelősséggel 

tartozunk az összmagyarságért. 

 

Vélemények következtek.  

 

Gánóczi Gábor képviselő: nem Sátoraljaújhely város feladata a támogatás adása.  

 

Szamosvölgyi Péter polgármester: nemcsak Sátoraljaújhely, hanem több település is ad 

támogatást lehetőségeihez mérten.  

 

Majoros László képviselő: egyetértett a támogatással, azonban jobbnak gondolta, hogy 

Sátoraljaújhely a Rákóczi Szövetség nélkül adja oda a támogatást.  

 

Szamosvölgyi Péter polgármester: a Rákóczi Szövetség nemcsak a történelmi 

Magyarországon élő magyar fiatalokat, hanem azon kívül élő fiatalokat is támogatja. Ennek 

pedig Sátoraljaújhely lett a központja. Sátoraljaújhelynek nincs kapacitása a támogatás 

eljuttatására, a Szövetség pedig az összeget átváltja taneszközökre, így juttatja el a támogatott 

gyermekek részére. Megkérdezik továbbá és kijelölik azt az iskolát, ahová vihetik 

Sátoraljaújhely támogatását.  

 

Palicz István képviselő: a Rákóczi Szövetség elnöke a tavalyi éven úgy fogalmazott, hogy 

Sátoraljaújhely a magyarok számára a világ közepe, hiszen a Rákóczi Táborban hétről hétre 

táboroznak külhoni magyarok. Kérte, hogy a támogatás továbbra is ebben a formában 

működjön, és az önkormányzat kerüljön olyan helyzetbe, hogy többek számára, akár nagyobb 

összegben is tudjon támogatást nyújtani. 

 

Nyiri Péter alpolgármester: a Rákóczi Szövetség támogatja az elcsatolt területeken a magyar 

iskolában tanulni akaró fiatalokat. Ebben a küldetésben Sátoraljaújhely városa közvetlenül a 

trianoni határ mellett vesz részt. A magyar iskolában történő tanulás perdöntő, mert ha nem ott 

és nem magyarul tanulnak, elveszítjük ezeket a fiatalokat.  
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Szamosvölgyi Péter polgármester: a határozat kötelező eleme, hogy felkéri a képviselő-

testület a Rákóczi Szövetséget, hogy a „Beiratkozási Ösztöndíj” átadásakor kerüljön 

feltüntetésre, hogy az ösztöndíjban részesülő gyermek és szülei részére az ösztöndíjat 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzata adományozza.  

 

Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, Szamosvölgyi Péter polgármester 

elfogadásra javasolta a képviselő-testületnek a Rákóczi Szövetség szervezésében magyar 

iskolában tanuló, határon túli gyermekek részére „Beiratkozási Ösztöndíj” támogatásának 

megállapításáról szóló előterjesztést.  

 

Szavazás: a képviselő-testület szavazáskor jelen lévő 11 tagja, 10 igen és 1 nem szavazattal, 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10/2025.(I.30.) határozata 

a Rákóczi Szövetség szervezésében magyar iskolában tanuló, határon túli gyermekek 

részére „Beiratkozási Ösztöndíj” támogatásának biztosításáról  

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy a Rákóczi 

Szövetség szervezésében történő Magyar Iskolaválasztási Program célkitűzéseinek 

megvalósítása érdekében a történelmi Zemplén vármegye területén állandó lakóhellyel 

rendelkező, magyar iskolába beíratott magyar gyermekek részére 200.000,- Ft, azaz 

kettőszázezer forint összegű – egyszeri – „Beiratkozási Ösztöndíj” támogatást biztosít.  

 

Felhívta a jegyzőt hogy a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi 

CLXXXI. törvény 6.§-ának figyelembevételével a támogatási szerződést készítse el.   

Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.   

Felkérte a Rákóczi Szövetséget, hogy a „Beiratkozási Ösztöndíj” átadásakor kerüljön 

feltüntetésre, hogy az ösztöndíjban részesülő gyermek és szülei részére az ösztöndíjat 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzata adományozza.   

 

 

9. Napirendi pont: Előterjesztés a Sátoraljaújhelyi Polgárőr Egyesület támogatására 
 

Szamosvölgyi Péter polgármester: megkérdezte dr. Terdik Sándor jegyző urat, hogy van-e 

kiegészíteni valója az előterjesztést illetően. 

 

dr. Terdik Sándor jegyző: az Egyesület kérelmet nyújtott be Sátoraljaújhely Város 

Önkormányzatához a működési költségeinek biztosítására nyújtott támogatás tovább 

folyósítása, valamint lehetőség szerinti megemelése céljából. A havi 40.000 forintról 50.000 

forintra történő emelésről, éves szinten 600.000 forint összegről van szó. Részt vesznek 

rendezvényeken és olyan eseményeken, amikor polgárőrökre is szükség van a város 

közbiztonságának és közrendjének fenntartása mellett. Munkájukat önkéntesen végzik. Kérte a 

Képviselő-testületet, hogy a döntés meghozatalával támogassa az Egyesület működését.   
 

Szamosvölgyi Péter polgármester kérte Lukács Tamás képviselőt, hogy ismertesse Pénzügyi 

Bizottság döntését. 

 

Lukács Tamás képviselő: ismertette a Pénzügyi Bizottság döntését, mely szerint a bizottság 

megtárgyalta, és 4 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett elfogadásra javasolja az előterjesztést 

a képviselő-testület számára. 
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Vélemény következett.  

 

Majoros László Ferenc képviselő: ismeri a munkájukat, tevékenységüket, amelyet nehéz 

megszervezni, kevés ember jelentkezik az önkéntes, fizetés nélküli munkára. Jobb lett volna, 

ha a pénzekről a beszámoló ismertetése után döntenek.  

 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, vélemény nem hangzott el, Szamosvölgyi Péter 

polgármester elfogadásra javasolta a képviselő-testületnek a Sátoraljaújhelyi Polgárőr 

Egyesület támogatását. 

 

Szavazás: a képviselő-testület szavazáskor jelen lévő 11 tagja, 10 igen szavazattal, 1 

tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete   

11/2025.(I.30.) határozata 

 a Sátoraljaújhelyi Polgárőr Egyesület támogatásáról   
 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy a Sátoraljaújhelyi 

Polgárőr Egyesület működési költségeinek biztosítása érdekében a 2025. költségvetési évben – 

elszámolási kötelezettség mellett – 600.000,- Ft, azaz hatszázezer forint összegű vissza nem 

térítendő támogatást nyújt.   

 

Felhívta a jegyzőt a támogatási szerződés előkészítésére.  

Felkérte a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

 

Határidő:2025. január 31. 

 

 

10. Napirendi pont: Előterjesztés egyszeri – betegség kezeléséhez nyújtott - vissza nem 

térítendő támogatás biztosítására 

 

Szamosvölgyi Péter polgármester: hagyományos napirend több hónapja, kérte a képviselő-

testületet, hogy most is biztosítsák a támogatást Micskó Benjámin betegségének gyógyításához.  

  

Szamosvölgyi Péter polgármester kérte Csernai Ferencné és Lukács Tamás képviselőket, hogy 

ismertessék a Szociális és Egészségügyi Bizottság és a Pénzügyi Bizottság döntését. 

 

Csernai Ferencné képviselő: ismertette a Szociális és Egészségügyi Bizottság döntését, mely 

szerint a bizottság megtárgyalta, és 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadásra javasolja az 

előterjesztést a képviselő-testület számára.  

 

Lukács Tamás képviselő: ismertette a Pénzügyi Bizottság döntését, mely szerint a bizottság 

megtárgyalta, és 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést a 

képviselő-testület számára. 

 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, vélemény nem hangzott el, SzamosvölgyiPéter 

polgármester elfogadásra javasolta a képviselő-testületnek, hogy Micskó Benjámin részére, 

betegség kezelésének támogatásához 100.000.- Ft összegű, egyszeri vissza nem térítendő 

támogatást biztosítson. 
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Szavazás: a képviselő-testület szavazáskor jelen lévő 11 tagja, 11 igen szavazattal, - 

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12/2025.(I.30.) határozata 

egyszeri – betegség kezeléséhez nyújtott - vissza nem térítendő támogatás biztosításáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy Micskó Benjámin 

részére, betegség kezelésének támogatásához 100.000.- Ft összegű, egyszeri vissza nem 

térítendő támogatást biztosít.  

 

Felhatalmazta a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.  

Határidő: azonnal 

 

 

11. Napirendi pont: Előterjesztés a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont igazgatója 

megbízatásának és közalkalmazotti jogviszonyának közös megegyezéssel történő 

megszüntetésére, valamint a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont vezetői 

feladatinak ideiglenes elvégzésére 
 

Szamosvölgyi Péter polgármester: szóban és írásban fordult hozzá Kőrösi Ádám, a Magas-

hegyi Turisztikai és Sportközpont igazgatója, hogy közös megegyezéssel szeretné megszüntetni 

igazgatói feladatainak ellátását. Kérésének helyt adott. A feladat ellátására pályázatot kell 

kiírni. Dr. Terdik Sándor Sátoraljaújhely Város jegyzői feladatait látja el, tevékenységei közé 

tartozik többek között a költségvetési szervek - beleértve a Magas-hegyi Turisztikai és 

Sportközpontot - belső ellenőrzésének, kontrolljának, valamint a törvény alapján jegyző 

feladatkörébe utalt költségvetési, gazdasági feladatok és egyéb működéssel összefüggő 

tevékenységek, ezáltal a megfelelő vezetői szakértelem mellett kellő rálátással rendelkezik a 

Kalandpark szervezetére és működésére. Ezért dr. Terdik Sándor munkaköri leírásának Magas-

hegyi Turisztikai és Sportközpont vezetői feladatkörével összefüggő tevékenységekkel történő 

kiegészítése szükséges, annak érdekében, hogy a Kalandpark hatékony és folyamatos 

feladatellátása a magasabb vezetői álláshely pályázat útján történő betöltéséig biztosított 

legyen. 

 

Szamosvölgyi Péter polgármester kérte Szőnyi István képviselőt, hogy Kracson Norbert 

képviselő távollétében ismertesse a Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és Környezetvédelmi 

Bizottság döntését. 

 

Szőnyi István képviselő: Kracson Norbert képviselő távollétében ismertette a 

Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság döntését, mely szerint a 

bizottság megtárgyalta, és 11 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett elfogadásra javasolja az 

előterjesztést a képviselő-testület számára. 

 

Kérdések következtek. 

 

Antal Péter képviselő: megkérdezte, hogy miért nem történt beszélgetés arról, hogy miért 

megy el igazgató úr a vezetői pozícióból.  

 

Majoros László képviselő: megkérdezte, hogy mi az oka az idő előtti felmondásnak, illetve 

nincs-e összeférhetetlenség az igazgató helyettesítésével kapcsolatban.  
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Szamosvölgyi Péter polgármester: természetesen egyeztetett Kőrösi Ádámmal, és nem 

hatalmazta fel, hogy elmondja távozásának okát. A munkakörrel kapcsolatban jegyző úr 

munkaköre kerül bővítésre, hogy a vezetés biztosított legyen.  

 

Vélemények következtek.  

 

Palicz István képviselő: jobb lett volna úgy megállapodni Kőrösi Ádámmal, hogy felmondási 

ideje alatt kerüljön kinevezésre az új vezető.  

 

Szamosvölgyi Péter polgármester: igazgató úrnak fontos volt ez az időpont, mert a későbbi 

feladatellátására komoly kötöttség volt meghatározva.  

 

Majoros László képviselő: továbbra is fenntartotta véleményét az összeférhetetlenségről, hogy 

egy vezető nem ellenőrizheti saját magát. Megkérdezte, hogy nincs-e olyan helyettes, aki 

esetleges betegség idején is helyettesítette az igazgatót.  

 

Szamosvölgyi Péter polgármester: kérte képviselő urat, hogyha továbbra is fenntartja az 

összeférhetetlenséget, akkor kérjen tájékoztatást a Kormányhivataltól.  

 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, vélemény nem hangzott el, Szamosvölgyi Péter 

polgármester elfogadásra javasolta a képviselő-testületnek a Magas-hegyi Turisztikai és 

Sportközpont igazgatója megbízatásának és közalkalmazotti jogviszonyának közös 

megegyezéssel történő megszüntetésére, valamint a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont 

vezetői feladatinak ideiglenes elvégzésére vonatkozó előterjesztést. 

 

Szavazás: a képviselő-testület szavazáskor jelen lévő 11 tagja, 8 igen, 2 nem szavazattal, 1 

tartózkodás mellett az alábbi határozatokat hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

13/2025.(I.30.) határozata 

a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont igazgatója megbízatásának és közalkalmazotti 

jogviszonyának közös megegyezéssel történő megszüntetéséről 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy Kőrösi Ádámnak 

a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont igazgatójának megbízatását, valamint 

közalkalmazotti jogviszonyát 2025. január 31 napjával a közalkalmazottak jogállásáról szóló 

1992. évi XXXIII. törvény 25. § (2) bekezdésének a) pontja értelmében közös megegyezéssel 

megszünteti. 

 

Felkérte a polgármestert a munkáltatói jogkör gyakorlásából eredő szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

14/2025. (I.30.) határozata 

a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont vezetői feladatainak ideiglenes elvégzéséről 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy a Magas-hegyi 

Turisztikai és Sportközpont vezetői feladatinak ideiglenes elvégzése érdekében hozzájárul dr. 

Terdik Sándor jegyző munkaköri leírásában foglalt feladatainak a Magas-hegyi Turisztikai és 

Sportközpont vezetői feladatkörével összefüggő tevékenységekkel történő kiegészítéséhez - 
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2025. február 1. napjától 2025. március 31. napjáig - a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont 

magasabb vezetői álláshelyének pályázat útján történő betöltéséig. 

 

Felkérte a polgármestert a munkáltatói jogkör gyakorlásából eredő szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

 

12. Napirendi pont: Előterjesztés a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont igazgatói 

feladatának ellátására vonatkozó pályázat kiírására 
 

Szamosvölgyi Péter polgármester: megkérdezte dr. Terdik Sándor jegyző urat, hogy van-e 

kiegészíteni valója az előterjesztést illetően. 

 

dr. Terdik Sándor jegyző: 2023. június 1. napjától 2028. május 31. napjáig, 5 év határozott 

időtartamra megválasztott Kőrösi Ádám igazgató kérelmet nyújtott be igazgatói megbízatása, 

valamint közalkalmazotti jogviszonya 2025. január 31 napjával közös megegyezéssel történő 

megszüntetésére. A képviselő-testület ezt elfogadta, ezért pályázati kiírása szükséges az 

igazgatói állás betöltésére. A pályázati anyag elkészült, és kihirdetésre kerül a határozat 

elfogadása után.   

 

Szamosvölgyi Péter polgármester kérte Szőnyi István képviselőt, hogy Kracson Norbert 

képviselő távollétében ismertesse a Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és Környezetvédelmi 

Bizottság döntését. 

 

Szőnyi István képviselő: Kracson Norbert képviselő távollétében ismertette a 

Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság döntését, mely szerint a 

bizottság megtárgyalta, és 11 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett elfogadásra javasolja az 

előterjesztést a képviselő-testület számára. 

 

Szamosvölgyi Péter polgármester: kérte a televízió nézőket, hogy adják tovább az 

információt. Nem kötelező, hogy sátoraljaújhelyi legyen, de szakembernek kell lennie, és 

rátermettnek, mert sokrétű munka várja. Gondolkodni kell a későbbiekben azon, hogy az 

igazgató alá egy technikai igazgató kerüljön, aki csak a különböző élményelemek működésével, 

karbantartás és javítás feladataival foglalkozik. Továbbá több helyen kell meghirdetni az állást, 

nemcsak az eddig szokásos módon.  

 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, vélemény nem hangzott el, Szamosvölgyi Péter 

polgármester elfogadásra javasolta a képviselő-testületnek a Magas-hegyi Turisztikai és 

Sportközpont igazgatói feladatának ellátására vonatkozó pályázat kiírását. 

 

Szavazás: a képviselő-testület szavazáskor jelen lévő 11 tagja, 11 igen szavazattal, - 

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

15/2025.(I.30.) határozata 

a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont igazgatói feladatainak ellátására vonatkozó 

pályázat kiírásáról  

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy a Magas-hegyi 

Turisztikai és Sportközpont igazgatói feladatainak ellátására pályázatot ír ki, a határozat 

mellékletében foglaltak szerinti feltételekkel.  
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Felhívta a jegyzőt, hogy a pályázat közzétételéről a helyben szokásos módon, valamint a 

Belügyminisztérium Közszolgállás Portálán https://kozszolgallas.ksz.gov.hu/gondoskodjon. 

 

Határidő: a döntés meghozatalát követően, azonnal. 

 

Döntött továbbá arról, hogy a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont igazgatói feladatainak 

ellátására beérkezett pályázatok áttekintésével és a pályázók meghallgatásával a 

Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottságot megbízza. 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv 7. mellékletét képezi. 

 

 

13. Napirendi pont: Előterjesztés önkormányzati vagyonhasznosításra  

 

Szamosvölgyi Péter polgármester: megkérdezte dr. Terdik Sándor jegyző urat, hogy van-e 

kiegészíteni valója a napirendi pont kapcsán.  

 

Szóbeli kiegészítés nem történt.  

 

Szamosvölgyi Péter polgármester megkérte Palicz István képviselőt, hogy a Gazdasági, 

Városfejlesztési és Vagyongazdálkodási Bizottság döntéséről tájékoztassa a Képviselő-

testületet.  
 

Palicz István képviselő: ismertette a Gazdasági, Városfejlesztési és Vagyongazdálkodási 

Bizottság döntését, mely szerint a bizottság megtárgyaltaés elfogadásra javasolta az 

előterjesztés pontjait a képviselő-testület számára az alábbiak szerint: 

 

- a bizottság 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett javasolja a képviselő-testületnek, 

hogy: ne vásárolja meg az ingatlan-nyilvántartás szerinti sátoraljaújhelyi 10115 helyrajzi 

számú 2623 m2 alapterületű „rét” megnevezésű ingatlant. 

 

- a bizottság 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett javasolja a képviselő-testületnek, 

hogy:a társasházzá alakítást, illetve a jelzálogjog törlését követően idegenítse el, az 

ingatlan-nyilvántartás szerinti sátoraljaújhelyi 1317/A/2 helyrajzi számú ,,raktár” 

megnevezésű 201 m2 alapterületű ingatlant 10.324.000,- Ft induló licitáron,  

 

továbbá a társasházzá alakítást, illetve a jelzálogjog törlését követően idegenítse el, az 

ingatlan-nyilvántartás szerinti sátoraljaújhelyi 1317/A/3 helyrajzi számú ,,raktár” 

megnevezésű 23 m2 alapterületű ingatlant 1.334.000,- Ft induló licitáron.  

 

 

Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, Szamosvölgyi Péter polgármester 

elfogadásra javasolta a képviselő-testületnek az önkormányzati vagyonhasznosításról szóló 

előterjesztést a Gazdasági, Városfejlesztési és Vagyongazdálkodási Bizottság által javasoltak 

szerint.  

 

Szavazás: a képviselő-testület szavazáskor jelen lévő 11 tagja, 10 igen szavazattal, 1 

tartózkodás mellett az alábbi határozatokat hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

16/2025.(I.30.) határozata 

önkormányzati vagyonhasznosításról  

https://kozszolgallas.ksz.gov.hu/
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Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy nem vásárolja 

meg az ingatlan-nyilvántartás szerinti sátoraljaújhelyi 10115 helyrajzi számú 2623 m2 

alapterületű „rét” megnevezésű ingatlant. 

 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzata Képviselő-testülete  

17/2025.(I.30.) határozata 

önkormányzati vagyonhasznosításról  

 

1. Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy társasházzá 

alakítást, illetve a jelzálogjog törlését követően elidegeníti, az ingatlan-nyilvántartás szerinti 

sátoraljaújhelyi 1317/A/2 helyrajzi számú ,,raktár” megnevezésű 201 m2 alapterületű ingatlant. 

 

Kijelölt vevő: a liciteljáráson legmagasabb ajánlatot tevő pályázó 

Induló licitár: 10.324.000,- Ft 

 

2. Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy társasházzá 

alakítást, illetve a jelzálogjog törlését követően elidegeníti, az ingatlan-nyilvántartás szerinti 

sátoraljaújhelyi 1317/A/3 helyrajzi számú ,,raktár” megnevezésű 23 m2 alapterületű ingatlant. 

 

Kijelölt vevő: a liciteljáráson legmagasabb ajánlatot tevő pályázó 

Induló licitár: 1.334.000,- Ft 

 

 

14. Napirendi pont: Előterjesztés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

szóló tájékoztató elfogadására 

 

Tekintettel arra, hogy szóbeli kiegészítés, kérdés, vélemény nem hangzott el, Szamosvölgyi 

Péter polgármester elfogadásra javasolta a képviselő-testületnek a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztatót az előterjesztésben foglaltak szerint. 

 

Szavazás: a képviselő-testület szavazáskor jelen lévő 11 tagja, 9 igen, 1 nem szavazattal, 1 

tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

18/2025.(I.30.) határozata 

a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztató elfogadásáról 
 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztatót az előterjesztésben foglaltak szerint elfogadja. 

 

15. Napirendi pont: Egyebek  

 

Nyiri Péter alpolgármester: öröm, hála, büszkeség és lelkesedés lehet bennünk, amikor arra 

gondolunk, hogy vidéken, Sátoraljaújhelyen valóságunk van. Ennek a mozgatórugója az elmúlt 

25 év. Az elmúlt héten megtartásra került a Magyar Kultúra Napja a Kárpát-medence egyetlen 

Magyar Nyelv Múzeumában, két napos rendezvény az egyedülálló Bortemplomban, a Nemzeti 

Összetartozás Hídja a világ leghosszabb fesztávolságú gyalogos függő hídja, erről Anouk de 

Timary, francia Guinness bíró adta át a tanúsítványt. Drámai hatású lehetnek egy közösség 
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életében, ha vannak lélek és szellemi műhely nélküli helyek, Sátoraljaújhely ennek az 

ellenkezője a valóság. A három intézmény nemcsak fém, építőanyag, hanem a lélek is 

emelkedhet. Szeretettel várnak mindenkit az intézmények a városban.  

 

Antal Péter képviselő: az Erzsébet Kórház melletti Csalogány utcai parkolóból történő 

kikanyarodás közben a Mártírok útjára balról egy sarokház, jobbról a kisbolt és a parkoló autók 

takarják a kilátást. Kérte forgalmi tükör kihelyezését.  

 

Szamosvölgyi Péter polgármester: bizottsági hatáskörben van a forgalmi rend 

megváltoztatására irányuló előterjesztés. A megkeresés alapján megvizsgálják a felvetést, és a 

rendőrség közlekedési osztályvezetőjével is egyeztetni kell.  

 

Majoros László képviselő: a derogációs pályázat kapcsán, a felújítások óta sok helyen érződik 

a csatorna szag. A megfelelő szerv részére jelezni kellene, legtöbbször nyáron fordult elő, de 

most télen is volt rá példa. Meg kell vizsgálni, hogy az átemelők rendesen működnek-e. 

 

Szamosvölgyi Péter polgármester: a Városellátó Szervezet részére továbbításra kerül, át kell 

vizsgálni a rendszert.  

 

Antal Péter képviselő: az elhasználódó közlekedési táblák cseréjéről volt szó korábban, 

fényképeket is küldött, a csere nem történt meg. Megkérdezte, hogy mikorra várható. 

 

Szamosvölgyi Péter polgármester: a megrendelés megtörtént, az árajánlat megérkezett. 

Február hónapban megtörténhetnek a cserék.  

 

 

Tekintettel arra, hogy további észrevétel, kérdés, javaslat nem hangzott el, Szamosvölgyi Péter 

polgármester a nyílt ülést 10:30 órakor berekesztette, a képviselő-testület zárt ülésen folytatta 

munkáját. 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

dr. Terdik Sándor s.k., 

jegyző 

Szamosvölgyi Péter s.k., 

polgármester 

 
 































1. melléklet az 1/2025. (I.30.) önkormányzati rendelethez 
 

A Képviselő-testület tagjai 
 

1. sz. választókerület  

  

Területe:          Hegyköz utca, Hosszúláz utca, Jakobinus utca, Kazinczy utca 203-tól végig, Kazinczy utca 

204-től végig, Kisvasút utca, Sz-Kazinczy utca, Temető utca, Tűzoltó tér, Ybl Miklós utca,   

 

Barátszer utca, Bihari utca, Gizella utca, Hunyadi utca, Járóka Sándor utca, Jávor utca, Kerek 

utca, Meder utca, Móricz Zsigmond utca, Munkás utca, Nagy Sándor József utca, Új utca, 

Zrínyi utca, 700 éves tér,   

 

Csillag köz, Erdős Imre utca, Hársfa utca, Kazinczy utca 51-93-ig, Kazinczy utca 64-158-ig, 

Kiscepre, Krúdy Gyula utca, Malom utca, Pincék völgye utca, Rozmaring út, Szív utca, Torzsás 

utca, Ungvári Pinceköz  

  

Képviselő: Nagy Mónika Ágnes 

  

2.sz. választókerület  

 

Területe: Alsórét utca, Bányácska utca, Erdőalja sor, Fenyves utca, Gomba utca, Görbe utca, Kárpát utca, 

Lőtér utca, Szabadság utca, Vadász utca,  

Alsózsólyomka utca, Avar utca, Csalogány utca, Felsőzsólyomka utca, Harkály utca, Hegy utca, 

Hegyalja utca, Lakatos utca, Lehel utca, Magyar Kálvária köz, Miklósy István utca, Ősz utca, 

Pacsirta utca, Rigó utca, Seregély utca, Tompa utca, Tőke sor, Völgy utca, Zsólyomkai pincesor 

Bajcsy-Zsilinszky utca, Benczúr Gyula utca, Boda dűlő, Budai Nagy Antal utca, Korányi 

Frigyes utca, Kökény utca, Mártírok útja, Nefelejcs utca, Pázsit utca, Rózsa utca, Viola utca,  

Képviselő: Szőnyi István László  

  

3.sz. választókerület  

  

Területe:   Deák utca, Fürdő utca, Iskola utca, Jókai utca, Kazinczy utca 1-49., Kazinczy utca 2-62., Posta-

köz, Rákóczi utca 1-27/B-ig, Rákóczi utca 2-26-ig, Vörösmarty utca, Wesselényi utca, 

 

Balázs Kálmán utca, Bethlen Gábor utca, Bezerédi utca, Bocskay utca, Dobó utca, Köztársaság 

utca, Liget tér, Rákóczi utca 28-tól végig, Rákóczi utca 29-től végig, Sziget utca, Virág utca 

  

Képviselő: Lukács Tamás  

  

4. sz. választókerület  

  

Területe:   Hajnal utca 1-9., Hajnal utca 2-4., Kossuth Lajos tér, Széchenyi tér, Színház köz, 

Táncsics tér, Vasvári Pál utca 1-11., Vasvári Pál utca 2-34., 

 

Dózsa György utca, Hősök tere, Révész utca 

  



Képviselő: Gánóczi Miklós Gábor 

  

5. sz. választókerület  

  

Területe:   Aradi vértanúk útja, Bercsényi utca, József Attila utca, Kossuth Lajos utca, Lajos köz, Madách 

tér, Petőfi Sándor utca, 

 

Báthory utca, Esze Tamás utca, Jósika utca, Losárdi Zsuzsanna utca, Piac tér, Pipa utca   

 

Képviselő: Nyiri Péter  

  

    

6. sz. választókerület  

  

Területe:   Achim András utca, Balassi Bálint utca, Batsányi János utca, Bem utca, Borsi utca, Csokonai 

utca, Diána utca, Epreskert utca, Károlyi Mihály utca, Kinizsi utca, Thaly Kálmán utca,   

 

Árpád utca, Berecki híd, Berecki utca, Hajnal utca 6-tól végig, Hajnal utca 11-től végig, 

Kisfaludy utca, Kölcsey utca, Mikszáth Kálmán utca, Munkácsy utca, Vasvári Pál utca 13-tól 

végig, Vasvári Pál utca 36-tól végig  

  

Képviselő: Kracson Norbert  

  

7. sz. választókerület  

Területe: Boronkai utca, Boruth Elemér utca, Fecske utca, Fejes István utca, Harmat utca, Honvéd utca, 

Károly Róbert völgy, Kertész utca, Májuskút utca, Molnár Borbála utca, Pajtás utca, Pipacs 

utca, Sátor utca, Stuller Antal utca, Víg utca,  

Ady Endre utca, Akácos utca, Balásházy János utca, Boglyoska utca, Cserjés sor, Dörzsik utca, 

Hecske utca, Katona Dénes utca, Köves utca, Lónyai Gábor utca, Martinovics utca, Popelyás 

utca, Szárhegy, Szög utca, Szőlő utca, Tokaji Ferenc utca, Török utca 

  

Képviselő: Palicz István Endre  

  

8. sz. választókerület  

  

Területe:   Arany János utca, Bajza utca, Batthyány utca, Bodrog út, Dohány utca, Dókus utca, Fasor utca, 

Illyés Gyula utca, Kopaszka utca, Mező utca, Szeder utca, Thoroczkai utca, Thököly utca,  

 

 Alsóesztáva dűlő, Bányihegy, Cudar köz, dr. Molnár János útja, Feketehegy, Ipartelep, Jelenek 

utca, Kincses köz, Köveshegy, MÁV vasútállomás, Némahegy, Oremus utca, Ostromgyűrű köz, 

Pataki utca, Petróleumgyár utca, Szár-hegy utca, Szüret utca, Trachit-sor, V. István Király útja, 

Várhegy, Vióka,  

 

Ásték utca, K-Dózsa György utca, K-Kossuth Lajos utca, K-Petőfi Sándor utca, Nevelős Gyula 

utca, Pincesor-utca, Rákóczi Ferenc utca, Templom köz 

 

  



Képviselő: Csernai Ferencné  

 

Megválasztott polgármester:  

  

Szamosvölgyi Péter István 

  

   

Listán megválasztott képviselők:  

  

Antal Pál Péter 

Majoros László Ferenc 

Schweitzer Tamás Zsolt 

  

  
  
  
  
  
 



2. melléklet az 1/2025. (I.30.) önkormányzati rendelethez 

 

 

SÁTORALJAÚJHELY VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

BIZOTTSÁGAI 

 

ÜGYRENDI ÉS NEMZETISÉGI BIZOTTSÁG 

7 fő 

PÉNZÜGYI BIZOTTSÁG 

8 fő 

VÁROSÜZEMELTETÉSI, IDEGENFORGALMI ÉS KÖRNYEZETVÉDELMI BIZOTTSÁG 

15 fő 

GAZDASÁGI, VÁROSFEJLESZTÉSI ÉS VAGYONGAZDÁLKODÁSI BIZOTTSÁG 

7 fő 

NEVELÉSI-IJFÚSÁGI, CIVIL-SPORTÜGYI ÉS KÖZMŰVELŐDÉSI BIZOTTSÁG 

7 fő 

SZOCIÁLIS ÉS EGÉSZSÉGÜGYI BIZOTTSÁG 

7 fő 

 

 



Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7/2025. (I.30.) határozat melléklete
a polgármester 2025. évi szabadságolási ütemtervének jóváhagyásáról

 

Szamosvölgyi Péter polgármester 
 

Szabadságolási ütemterve 2025. 
  
 

Előző évi ki nem vett szabadság:       0 nap
2025. évi szabadság:       39 nap
Összesen:        39 nap 
 
 

Hónap Nap/időtartam Tervezett
szabadságok
száma (nap) 

Január 2,3,23 3
Február 27,28 2
Március - -
Április 16,17 2
Május 15,16,17,19,20,21 6
Június 26,27,30 3
Július 1,2,3,4,7,8,9 7
Augusztus 1,4,5,6,7,8 6
Szeptember 22,23,24 3
Október  18 1
November - -
December 13,22,23,29,30,31 6
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melyet kötöttek 
 
 Elnevezés: Székhely: Képviseletében: 
1. Abaújvár Község Önkormányzata 3898 Abaújvár, 

Petőfi Sándor utca 4. 
Kecskeméti Zsolt 
polgármester 

2. Alsóberecki Község 
Önkormányzata 

3985 Alsóberecki,  
Kossuth Lajos utca 29. 

Emriné Bajnok Zita 
polgármester 

3. Alsóregmec Község  
Önkormányzata 

3989 Alsóregmec,  
Szabadság út 22. 

Leskó Miklós 
polgármester 

4. Baskó Község Önkormányzata 3881 Baskó,  
Fő utca 43. 

Gaburi Imre 
polgármester 

5. Bekecs Község Önkormányzata 3903 Bekecs, 
Honvéd utca 54. 

Dr. Bodnár László 
polgármester 

6. Bodroghalom Község  
Önkormányzata 

3987 Bodroghalom,  
Szabadság utca 89. 

Varga Balázs 
polgármester 

7. Bodrogkeresztúr Község  
Önkormányzata 

3916 Bodrogkeresztúr, 
Kossuth utca 85. 

Rozgonyi István 
polgármester 

8. Bodrogkisfalud Község  
Önkormányzata 

3917 Bodrogkisfalud, 
Kossuth Lajos út 65. 

Balogh Sándor 
polgármester 

9. Bodrogolaszi Község  
Önkormányzata 

3943 Bodrogolaszi,  
Fő utca 11. 

Tölgyesi István 
polgármester 

10. Bózsva Község Önkormányzata 3994 Bózsva, 
Dózsa György út 21. 

Kovács Krisztina  
Mária polgármester 

11. Csobaj Község Önkormányzata 3927 Csobaj, 
Rákóczi utca 1. 

Ivanics Imre András 
polgármester 

12. Erdőbénye Község Önkormányzata 3932 Erdőbénye, 
Kossuth utca 31. 

Kántor Dezső 
polgármester 

13. Erdőhorváti Község  
Önkormányzata 

3935 Erdőhorváti,  
Kassai utca 98. 

Tóth László 
polgármester 

14. Felsőberecki Község  
Önkormányzata 

3985 Felsőberecki,  
Kossuth út 63. 

Horváth Tibor 
polgármester 

15. Felsőregmec Község  
Önkormányzata 

3989 Felsőregmec, 
Szabadság út 5. 

Horváth Ernő 
polgármester 

16. Filkeháza Községi Önkormányzat 3994 Filkeháza, 
Rózsa F. út 46. 

Szedlák Flórián 
polgármester 

17. Fony Község Önkormányzata 3893 Fony,  
Fő út 3. 

Ivancsó János Sándor 
polgármester 

18. Füzér Község Önkormányzata 3996 Füzér,  
Rákóczi út 2. 

Lukács László 
polgármester 

19. Füzérkajata Községi Önkormányzat 3994 Füzérkajata,  
Dózsa György út 41. 

Lupták Lászlóné 
polgármester 

20. Füzérkomlós Községi  
Önkormányzat 

3997 Füzérkomlós, 
Dr. Molnár út 20. 

Mester András 
polgármester 

21. Füzérradvány Községi 
Önkormányzat 

3993 Füzérradvány, 
Táncsics Mihály út 11. 

Kiss Nándor Attila 
polgármester 

22. Girincs Község Önkormányzata 3587 Girincs,  
Petőfi Sándor út 1/a. 

Horváth Kálmán 
polgármester 

23. Golop Község Önkormányzata 3906 Golop, 
Fő út 1. 

Angelovics Helga 
polgármester 
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 Elnevezés: Székhely: Képviseletében: 
24. Gönc Város Önkormányzata 3895 Gönc,  

Kossuth utca 71. 
Sivák János 
polgármester 

25. Göncruszka Község  
Önkormányzata 

3894 Göncruszka,  
Fő út 83. 

Havas Norbert 
polgármester 

26. Györgytarló Község  
Önkormányzata 

3954 Györgytarló, 
Széchenyi út 7. 

Oláh István 
polgármester 

27. Háromhuta Község Önkormányzata 3936 Háromhuta, 
Rákóczi út 18. 

Verbovszki Károly 
polgármester 

28. Hejce Község Önkormányzata 3892 Hejce, 
Fő út 5. 

Lévai István 
polgármester 

29. Hercegkút Község Önkormányzata 3958 Hercegkút, 
Petőfi Sándor utca 110. 

Rák József 
polgármester 

30. Hernádszurdok Község  
Önkormányzata 

3875 Hernádszurdok,  
Rákóczi út 18. 

Gyermán János 
polgármester 

31. Hidasnémeti Község  
Önkormányzata 

3876 Hidasnémeti, 
Petőfi út 11. 

Becse Csaba 
polgármester 

32. Hollóháza Község Önkormányzata 3999 Hollóháza,  
Szent László út 15. 

Füzériné Odrobina 
Gabriella 
polgármester 

33. Karos Község Önkormányzata 3962 Karos,  
Szabadság tér 1. 

Dakos János 
polgármester 

34. Kéked Község Önkormányzata 3899 Kéked, 
Fő út 58. 

Maczega Márton  
polgármester 

35. Kenézlő Község Önkormányzata 3955 Kenézlő, 
Aradi utca 49. 

Horváth Ferenc 
polgármester 

36. Kesznyéten Község Önkormányzata 3579 Kesznyéten, 
Béke tér 17. 

Kecső Imre 
polgármester 

37. Kiscsécs Község Önkormányzata 3578 Kiscsécs,  
Dózsa György út 17. 

Balogh Mihály 
polgármester 

38. Kishuta Községi Önkormányzat 3994 Kishuta, 
Kossuth Lajos út 51. 

Kurtos Sándor 
polgármester 

39. Komlóska Község Önkormányzata 3937 Komlóska, 
Rákóczi út 27. 

Haluska Szilvia 
polgármester 

40. Kovácsvágás Községi  
Önkormányzat 

3992 Kovácsvágás,  
Fő utca 63. 

Sándor Endre 
polgármester 

41. Köröm Község Önkormányzata 3577 Köröm, 
Rákóczi Ferenc utca 11. 

Tóth Tibor 
polgármester 

42. Legyesbénye Község  
Önkormányzata 

3904 Legyesbénye, 
Rákóczi út 82. 

Lengyelné Bús Zita 
polgármester 

43. Mád Község Önkormányzata 3909 Mád,  
Rákóczi utca 50. 

Dubóczki Dorina 
polgármester 

44. Makkoshotyka Község  
Önkormányzata 

3959 Makkoshotyka, 
Kossuth utca 2. 

Kántor Ferenc 
polgármester 

45. Mezőzombor Község  
Önkormányzata 

3931 Mezőzombor, 
Árpád utca 11. 

Radó Béla 
polgármester 

46. Mikóháza Községi Önkormányzat 3989 Mikóháza,  
Szabadság utca 10. 

Frankó Tamás 
polgármester 
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 Elnevezés: Székhely: Képviseletében: 
47. Mogyoróska Község  

Önkormányzata 
3893 Mogyoróska, 
Fő út 58. 

Hegedűs Zoltán 
polgármester 

48. Nagyhuta Községi Önkormányzat 3994 Nagyhuta, 
Petőfi Sándor út 10. 

Suták József 
polgármester 

49. Nyíri Község Önkormányzata 3998 Nyíri,  
Dózsa György út 2. 

Orbán József 
András polgármester 

50. Olaszliszka Község Önkormányzata 3933 Olaszliszka, 
Szent István út 5. 

Varga Béla 
polgármester 

51. Pálháza Város Önkormányzata 3994 Pálháza,  
Dózsa György utca 151. 

Betónia Béla 
polgármester 

52. Pányok Község Önkormányzata 3898 Pányok, 
Fő út 35. 

Racek Ádám 
polgármester 

53. Prügy Község Önkormányzat 3925 Prügy, 
Kossuth Lajos utca 3. 

Csehely Richárd 
polgármester 

54. Pusztafalu Község Önkormányzata 3995 Pusztafalu,  
Fő út 68. 

Takács Viktor 
polgármester 

55. Rátkai Német Nemzetiségi 
Települési Önkormányzat 

3908 Rátka, 
Széchenyi tér 1. 

Braun Árpád 
polgármester 

56. Regéc Község Önkormányzata 3893 Regéc, 
Fő út 47. 

Bakos Ferenc 
polgármester 

57. Sárazsadány Község  
Önkormányzata 

3942 Sárazsadány, 
Fő út 50. 

Ender László 
polgármester 

58. Sárospatak Város Önkormányzata 3950 Sárospatak, 
Rákóczi út 32. 

dr. Farkas Szabolcs 
polgármester 

59. Sátoraljaújhely Város 
Önkormányzata 

3980 Sátoraljaújhely, 
Kossuth Lajos tér 5. 

Szamosvölgyi Péter  
István polgármester 

60. Sima Község Önkormányzata 3881 Sima, 
Fő út 38. 

Bazin Géza 
polgármester 

61. Szegi Község Önkormányzata 3918 Szegi, 
Alkotmány utca 35/A. 

Trudics Andrea 
polgármester 

62. Szegilong Község Önkormányzata 3918 Szegilong, 
Dózsa György utca 74. 

Talárovics László 
polgármester 

63. Szerencs Város Önkormányzata 3900 Szerencs,  
Rákóczi út 89. 

Kiss Attila 
polgármester 

64. Taktabáj Község Önkormányzata 3926 Taktabáj, 
Kossuth út 1. 

Rézműves János 
polgármester 

65. Taktakenéz Község Önkormányzata 3924 Taktakenéz,  
Béke út 9. 

Tóth Szilárdné 
polgármester 

66. Taktaszada Község Önkormányzata 3921 Taktaszada,  
Kossuth utca 74. 

Pásztor Jánosné 
polgármester 

67. Tállya Községi Önkormányzat 3907 Tállya, 
Rákóczi út 34. 

Serfőző Szabolcs 
polgármester 

68. Tarcal Község Önkormányzata 3915 Tarcal, 
Fő út 61. 

Butta László 
polgármester 

69. Telkibánya Község Önkormányzata 3896 Telkibánya, 
Nagy út 2. 

Szabó Zoltán 
polgármester 

70. Tiszaladány Községi  
Önkormányzat 

3929 Tiszaladány, 
Kossuth utca 53. 

Dr. Liszkai Ferenc 
polgármester 
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 Elnevezés: Székhely: Képviseletében: 
71. Tiszalúc Nagyközség  

Önkormányzata 
3565 Tiszalúc, 
Kossuth tér 3. 

Siri Norbert 
polgármester 

72. Tiszatardos Község Önkormányzata 3928 Tiszatardos, 
Kossuth Lajos út 34. 

Kiss István 
polgármester 

73. Tokaj Város Önkormányzata 3910 Tokaj, 
Rákóczi út 54. 

Posta György 
polgármester 

74. Tolcsva Község Önkormányzata 3934 Tolcsva,  
Szabadság tér 16. 

Tóth Gábor 
polgármester 

75. Tornyosnémeti Község  
Önkormányzata 

3877 Tornyosnémeti, 
Gazdasor út 12. 

Beluzsár Tamás 

76. Vágáshuta Községi Önkormányzat 3992 Vágáshuta, 
Fő út 16. 

Drengubák József 
polgármester 

77. Vajdácska Község Önkormányzata 3961 Vajdácska, 
Fő utca 8. 

Kascsák János 
polgármester 

78. Vámosújfalu Község  
Önkormányzata 

3941 Vámosújfalu, 
Csécsi Nagy Pál út 8. 

Jadlóczki Lajos 
polgármester 

79. Vilmány Község Önkormányzata 3891 Vilmány, 
Fő út 149. 

Batyi Béla 
polgármester 

80. Vilyvitány Község Önkormányzata 3991 Vilyvitány, 
Ady Endre út 2. 

Hörcsik József 
polgármester 

81. Viss Község Önkormányzata 3956 Viss, 
Kolozsvári út 28. 

Sztankó Bernadette 
polgármester 

82. Zalkod Község Önkormányzata 3957 Zalkod, 
Petőfi út 30/A. 

Takács József 
polgármester 

83. Zsujta Község Önkormányzata 3897 Zsujta,  
Fő út 29. 

Koncsol József  
polgármester 

 
valamint 2019. január 1-jével csatlakozó Tagok: 
 
84. Karcsa Község Önkormányzata 3963 Karcsa,  

Petőfi Sándor utca 11. 
Dakos Csaba 
polgármester 

85. Pácin Község Önkormányzata 3964 Pácin,  
Fő utca 35. 

Czinke Csaba 
polgármester 

86. Sajóhídvég Község Önkormányzata 3576 Sajóhídvég, 
Rákóczi Ferenc utca 37. 

Török Gergely 
polgármester 

87. Taktaharkány Nagyközség  
Önkormányzata 

3922 Taktaharkány, 
Gépállomás út 4. 

Dr. Szemán Ákos 
polgármester 

 
a továbbiakban mint Tag(ok), Társulási Tag(ok), Társulás Tagja(i) vagy Társult 
Önkormányzat(ok), felek vagy szerződő felek 
 
az alulírott helyen és napon az alábbi feltételek szerint: 
Jelen okiratot aláíró felek Magyarország Alaptörvénye 32. Cikk (1) bekezdés k) pontjában 
foglalt társulási szabadsággal élve, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény (Mötv.) IV. Fejezetében (87-95.§) foglalt előírások alapján, a Társult 
Önkormányzatok Képviselőtestületei által elfogadott, az alább megállapodott tartalommal, 
jogi személyiséggel rendelkező társulást hoznak létre a Társult Önkormányzatok kötelezően 
ellátandó feladatát képező hulladékgazdálkodási közfeladat teljesítése érdekében.  
 



 6 

 
PREAMBULUM 

 
A Tagok felismerték, hogy a hulladékgazdálkodási közfeladat korszerű, a hulladéktörvény 
elveinek és előírásainak megfelelő ellátása indokolja, hogy ezen közfeladat érdekében – a 
Társulás létrehozásával és működtetésével – szorosan együttműködjenek, az 
együttműködésüknek jogi keretet adjanak.  
 
Tagok a Társulás létrehozásával közösen, egységes rendszerbe szervezve kívánják 
működtetni az ún. hulladékgazdálkodási közszolgáltatást, továbbá, különösen a 
Magyarország, valamint az Európai Unió támogatásával, és szükség esetén a Tagok saját 
erejének a felhasználásával óhajtják megvalósítani mindazon fejlesztéseket, amelyek 
biztosítják, hogy a Társult Önkormányzatok közigazgatási területén megvalósuló 
hulladékgazdálkodás, illetve hulladékgazdálkodási közszolgáltatás megfeleljen  
 
a környezet és az emberi egészség védelme, a környezetterhelés mérsékelése, a természeti 
erőforrásokkal való takarékos gazdálkodás, az erőforrás-felhasználás hatásainak csökkentése, 
hatékonyságának javítása, továbbá  
 
a hulladékképződés, illetve a képződő hulladék káros hatásainak a megelőzése, 
mennyiségének és veszélyességének csökkentése, valamint 
 
a hulladék minél nagyobb arányú anyagában történő hasznosítása és a nem hasznosuló, vissza 
nem forgatható hulladék környezetkímélő ártalmatlanítása követelményének. 
 
 

I. ELŐZMÉNYEK 
 
1./ A Társult Önkormányzatok megállapítják, hogy az általuk alapított Abaúj-Zempléni 
Szilárdhulladék Gazdálkodási Önkormányzati Társulást 2006. szeptember 11. napján 
aláírt (és 2007. december 31. napjával, továbbá 2009. május 15., valamint 2018. szeptember 
21. napjával módosított) társulási megállapodással hozták létre, és Társulásukat a Magyar 
Államkincstár 2006. december 22. napján (322 gazdálkodási formakóddal, 585851100 PIR 
azonosítószámmal) a törzskönyvi nyilvántartásba bejegyezte.  
 
2./ A Társulási Tagok felismerve, hogy  
 
a Társulási szerződésük megkötését követően a jogalkotó a 2013. január 1-jével hatályba 
léptette a hulladékgazdálkodási rendszer új szabályait hordozó, a hulladékról szóló 2012. évi 
CLXXXV. törvényt (Ht-t), továbbá  
 
elfogadásra került és 2012. január 1-jével hatályba lépett Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló Mötv., mely törvény 146.§ (1) bek-e a Társult Önkormányzatok, 
illetve Képviselőtestületeik kötelezettségévé tette, hogy a hivatkozott törvény hatálybalépése 
előtt kötött önkormányzati társulási megállapodásokat felülvizsgálják és a Mötv. kötelező 
rendelkezéseinek megfelelően módosítsák,  
 
a Tagok megállapodnak, hogy társulási megállapodásukat a jelen okiratba foglalva és akként 
módosítják, hogy azt teljes egészében újraszövegezik (nováció) és egységes szerkezetbe 
foglalják.  
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3./ Felek előzményként rögzítik, hogy a Társulás a hulladékkezelési közszolgáltatás 
működtetése körében 2012. évben közbeszerzési eljárás alapján a Társulási Tagok részére 
kiválasztotta a közszolgáltatást ellátó gazdálkodó szervezetet, illetve a Tagok érdekében a 
Társulás hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződést kötött. 
 
4./ A Tagok megállapítják, hogy a Társulás a hulladékkezelési közszolgáltatás fejlesztése 
körében az alább nevesített, az Európai Unió (Kohéziós Alap) és a Magyar Kormány által 
társfinanszírozott támogatási programokra/konstrukciókra nyújtott be, támogatási kérelmeket, 
azaz pályázatokat (továbbiakban: projekt(ek)nek is nevezve). 
 
A „KEOP-2.3.0/11 – A települési szilárdhulladék-lerakókat érintő térségi szintű rekultivációs 
programok elvégzése” konstrukció keretén belül elfogadást nyert és megvalósult a 
 

A) „Az Abaúj-Zempléni Szilárdhulladék Gazdálkodási Önkormányzati Társulás területén 
lévő felhagyott szilárdhulladék-lerakók rekultivációja, 1. szakasz” megnevezésű,  
KEOP-7.2.3.0-2008-0024 azonosítószámú projektje. (továbbiakban rövidítve: 
„Előkészítő Reku-projektnek” nevezve)  
 

B) „Az Abaúj-Zempléni Szilárdhulladék Gazdálkodási Önkormányzati Társulás területén 
lévő felhagyott szilárdhulladék-lerakók rekultivációja, 2. szakasz” megnevezésű,  
KEOP-2.3.0/2F/09-11-2011-0001 azonosítószámú projektje. (továbbiakban rövidítve: 
„Reku-projektnek” nevezve) 
 

C) „Abaúj-Zempléni Szilárdhulladék Gazdálkodási Önkormányzati Társulás területén 
lévő felhagyott 9 db hulladéklerakó rekultivációja”. megnevezésű KEOP 2.3.0/B/11-
2011-0001 azonosító számú projektje (továbbiakban rövidítve: „Kiegészítő Reku-
projektnek” nevezve)  

 
A „KEOP-7.1.1.1/09 ”, illetve a KEOP-1.1.1/11 konstrukció keretén belül elfogadást nyert és 
megvalósult a 
 

D) „Az Abaúj-Zempléni Szilárdhulladék Gazdálkodási Rendszer teljes kiépítése” tárgyú, 
első fordulós szakaszára megnevezésű, 
KEOP-7.1.1.1/09/2010-0002 azonosítószámú projektje. (továbbiakban rövidítve: 
„Előkészítő Technológiai projektnek” nevezve) 

 
E) „Az Abaúj-Zempléni Szilárdhulladék Gazdálkodási Rendszer teljes kiépítése” tárgyú, 

második fordulós szakaszára megnevezésű, 
KEOP-1.1.1/2F/09-11-2013-0001 azonosítószámú projektje. (továbbiakban rövidítve: 
„Technológiai projektnek” nevezve) 
 

F) „Az Abaúj-Zempléni Hulladékgazdálkodási Rendszer fejlesztése 
eszközbeszerzésekkel” tárgyú eszközbeszerzésen és információtechnológia 
beszerzésen alapuló KEOP-1.1.1/C/13-2013-0003 azonosítószámú projektje. 
(továbbiakban rövidítve: „Technológiai továbbfejlesztés projektnek” nevezve) 
 

A KEHOP-3.2.1-15-2017-00015 azonosítószámon elfogadásra került a 
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G) „Komplex hulladékgazdálkodási rendszer fejlesztése az Abaúj-Zempléni 
Szilárdhulladék Gazdálkodási Önkormányzati Társulás és a Hernád Völgye és Térsége 
Szilárdhulladék-kezelési Önkormányzati Társulás területén, különös tekintettel az 
elkülönített hulladékgyűjtési, szállítási és előkezelő rendszerre” 

 
Borsod-Abaúj-Zemplén megyében lévő hulladékgazdálkodási társulások által elnyert projekt 
(kedvezményezettek: Miskolc Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás, 
Abaúj-Zempléni Szilárdhulladék Gazdálkodási Önkormányzati Társulás, Sajó-Bódva Völgye 
és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás és Hernád Völgye és Térsége 
Szilárdhulladék-kezelési Önkormányzati Társulás): 
 

H) Az előkezelés, a hasznosítás és az ártalmatlanítás alrendszereinek fejlesztése a 
települési hulladék vonatkozásában című KEHOP-3.2.1 kódszámú pályázati felhívás 
keretében megvalósítani tervezett „Hulladékgazdálkodási rendszer fejlesztése Borsod-
Abaúj-Zemplén megye teljes területén, különös tekintettel az elkülönített hulladék 
előkezelő rendszerre. 

 
 
 

II. A TÁRSULÁS NEVE, SZÉKHELYE, MŰKÖDÉSI TERÜLETE 
 
 
 

1./ A Társulás neve: Abaúj-Zempléni Szilárdhulladék Gazdálkodási  
Önkormányzati Társulás 

2./ Törzskönyvi azonosító száma (PIR): 585851 
KSH statisztikai számjele:   15585857-3811-327-05 
 
Az alaptevékenység szakágazati besorolása: 
 
381100 Nem veszélyes hulladék gyűjtése 
 
Alaptevékenységek kormányzati funkció szerinti besorolása: 
 
049020  K+F tevékenységekhez kapcsolódó innováció 
051020 Nem veszélyes (települési) hulladék összetevőinek válogatása, 

elkülönített  begyűjtése, szállítása, átrakása  
051040 Nem eszélyes hulladék kezelése, ártalmatlanítása 
051080 Hulladék újrahasznosítása 
053020  Szennyeződésmentesítési tevékenységek 
 
3./ Székhelye: 3931 Mezőzombor, Árpád u. 11. 
 
4./ Működési területe:  a Társult Önkormányzatok közigazgatási területe 
 
5./ Törvényességi felügyeletet ellátó szerv: B.-A.-Z. Megyei Kormányhivatal 
      3525 Miskolc, Városház tér 1. 
 
 

III. A TÁRSULÁS IDŐTARTAMA 
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1./ A Társulás határozatlan időtartamra jön létre.  
 
2./ Tagok – az előzményekben feltárt támogatási megállapodásokra utalva – kiemelt érdeknek 
minősítik, hogy a Társulás legalább addig az időtartamig fennmaradjon, a Társult 
Önkormányzatok tagsági viszonyukat fenntartsák, ameddig a támogatott fejlesztésekre 
vonatkozó támogatási szerződésekben meghatározott ún. kötelező fenntartási időszak 
kitöltésre nem kerül, figyelemmel a fejlesztési projektekhez kapcsolódó költséghaszon 
elemzésekben rögzült referencia időszakra is.  
 
 

IV. A TÁRSULÁSRA ÁTRUHÁZOTT ÖNKORMÁNYZATI FELADAT- ÉS 
HATÁSKÖRÖK 

 
1./ A Társult Önkormányzatok az Mötv. 41.§ (4) bek-ében foglalt felhatalmazás alapján – a 
jelen Társulási szerződés Képviselőtestületeik jóváhagyásával – a Társulásra ruházzák át az 
Mötv. 13.§ (1) bek. 19. pontjában meghatározott hulladékgazdálkodással kapcsolatos 
közfeladatot.  
 
A Társult Önkormányzatokat terhelő kötelezően ellátandó közfeladat részét képezi a 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatás megszervezése, működtetése és általában 
hulladékgazdálkodási rendszerek fejlesztése, szükség esetén közvetlen üzemeltetése.  
 
2./ A Ht-ra, mint ágazati jogszabályra utalva a Tagok a Társulás részére átruházott feladat- és 
hatáskörként azonosítják a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás működtetése körében 
 

– a Ht. 33.§-a szerint eljárva a hulladékkezelési közszolgáltatók a közbeszerzésekről 
szóló 2011. évi CVIII. törvény (Kbt.) szerinti vagy annak lehetséges mellőzésével 
történő kiválasztását, továbbá 

– a Ht. 34.§-a szerinti közszolgáltatási szerződés megkötését, a közszolgáltatási 
szerződésből fakadó jogok gyakorlását, kötelezettségek teljesítését.  

 
A Társulás jogosult és köteles a fenti egységes hulladékkezelési közszolgáltatás 
megvalósítása, megszervezése érdekében a szükséges közbeszerzési, beszerzési eljárásokat 
lefolytatni és a közszolgáltatási, szolgáltatási szerződéseket megkötni oly módon, hogy a 
közszolgáltatás megfeleljen valamennyi hatályos jogszabályi előírásnak, továbbá a 
támogatással megvalósult és/vagy megvalósuló beruházásokra vonatkozó támogatási 
szerződés előírásainak megfelelően biztosítsa a fenntarthatóságot. A közbeszerzési, beszerzési 
eljárásokat a Társulás Közbeszerzési Szabályzata szerint kell előkészíteni és lefolytatni.  
 
3./ A Társulás ellátja a Társult Önkormányzatokat terhelő hulladékgazdálkodási, illetve 
hulladékkezelési rendszer hatékony működéséhez szükséges indokolt fejlesztését, a célok 
megvalósításához szükséges beruházások szervezését, továbbá a Társult Önkormányzatok 
közigazgatási területén található felhagyott szilárdhulladék-lerakók rekultiválását.  
 
A Társulás által megvalósítandó fejlesztés elengedhetetlen célja, hogy a Társult 
Önkormányzatok hulladékgazdálkodása megfeleljen az Európai Parlament és Tanácsnak a 
hulladékokról és egyes irányelvek hatályon kívül helyezéséről szóló 2008/98/EK irányelvnek, 
illetve az irányelven alapuló Ht-nek, illetve annak végrehajtásáról szóló jogszabályoknak, az 
abban foglalt feltételeknek és előírásoknak. 
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A Társulás feladatát képezi, hogy az ún. fejlesztési feladatok megvalósítása érdekében a 
Magyarország és az Európai Unió által biztosított forrásokat azonosítsa, a fejlesztésekhez 
szükséges támogatási kérelmeket benyújtsa, a kedvező elbírálás esetén a támogatási 
szerződéseket megkösse, és a támogatási szerződésben foglalt kötelezettségeket – a Társult 
Önkormányzatokkal együttműködve – teljesítse.  
 
3.1./ A Társulás megvalósította a Bevezető rendelkezések A) pontjában azonosított ún. 
„Előkészítő Reku-projektet”, melynek eredményeként: 
 

– Azonosításra kerültek a Társult Tagok közigazgatási területén található ún. felhagyott 
hulladéklerakók. 

– Az Észak-magyarországi Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi 
Felügyelőségtől beszerzésre kerültek az azonosított települési szilárdhulladék-lerakók 
rekultivációjára és utógondozására vonatkozó hatósági engedélyek.  

– Meghatározásra kerültek azon rekultivációs műveletek, illetve a hozzárendelt tervezett 
költségek, melyeket a hatósági engedélyben előírtak szerint kell megvalósítani a 
rekultivációs folyamat részeként.  

– Az elvégzett előkészítési, illetve tervezési tevékenység eredményeként lehetővé vált 
az alább nevesített projektekre vonatkozó támogatási kérelem benyújtása.  

 
3.2./ A Társulás megvalósította a Bevezető rendelkezések B) pontjában azonosított ún. 
„Reku-projektet”. 
 
Ennek keretében a Társulás megköti a felhagyott szilárdhulladék-lerakók rekultivációjával 
kapcsolatos kivitelezési szerződést, lerakási megállapodást, ellenőrzi ezen ügyletek 
szabályszerű teljesítését, a folyósított támogatás és az esetlegesen szükséges sajáterő 
felhasználásával szerződésszerű teljesítés esetén az ellenértéket megfizeti, továbbá az 
egységes hulladékkezelési közszolgáltatás keretén belül ellátja a rekultivációt követő 
utógondozási feladatokat.  
 
3.3./ A Társulás megvalósította a Bevezető rendelkezések C) pontjában azonosított ún. 
„Kiegészítő Reku-projektet”.  
 
Ennek keretében a Társulás megköti a felhagyott szilárdhulladék-lerakók rekultivációjával 
kapcsolatos kivitelezési szerződést, lerakási megállapodást, ellenőrzi ezen ügyletek 
szabályszerű teljesítését, a folyósított támogatás és az esetlegesen szükséges sajáterő 
felhasználásával szerződésszerű teljesítés esetén az ellenértéket megfizeti, továbbá az 
egységes hulladékkezelési közszolgáltatás keretén belül ellátja a rekultivációt követő 
utógondozási feladatokat.  
 
3.4./ A Társulás megvalósította a Bevezető rendelkezések D) pontjában azonosított ún. 
„Előkészítő Technológiai Projektet”, melynek eredményeként elkészül az alább nevesített ún. 
„Technológiai Projekt” pályázati, kivitelezési alapjául szolgáló tervek, költséghaszon 
elemzések és maga a pályázati kérelem. 
 
3.5./ A Társulás megvalósította a Bevezető rendelkezések E) pontjában azonosított ún. 
„Technológiai Projektet”, melynek eredményeként átadásra és az egységes hulladékkezelési 
közszolgáltatásba bevonásra kerülnek a Projektre vonatkozó és a megkötendő támogatási 
szerződésben nevesített települési szilárdhulladék kezelését szolgáló létesítmények, így 
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különösen hulladékgyűjtő szigetek, hulladékudvarok és egyéb, a hulladék előkezelését, illetve 
újrahasznosítását végző kezelőobjektumok, illetve eszközök az elfogadott „Előkészítő 
Technológiai Projektben” kidolgozottak szerint. 
 
3.6./ A Társulás megvalósította a Bevezető rendelkezések F) pontjában azonosított ún. 
„Technológiai Továbbfejlesztés Projektet”, melynek keretében átadásra kerülnek és az 
egységes hulladékkezelési közszolgáltatásba bevonásra kerülnek a Projektre vonatkozó és a 
megkötendő támogatási szerződésben nevesített települési szilárdhulladék kezelését szolgáló 
eszközök, így különösen a tömörítő-felépítményes gyűjtőjárművek, telepi kiszolgáló gépek, 
illetve további eszközök a Projektben kidolgozottak szerint.   
 
3.7. A Társulás megvalósítja a Bevezető rendelkezések G) pontjában azonosított és 
konzorciumban a kedvezményezett megyei társulásokkal megvalósítja a Bevezető 
rendelkezések H) pontjában azonosított projekteket. 
 
3.8./ Társulási Tagok már most megállapodnak, hogy a Társulás (a Társulási Tanács döntése 
alapján) jogosult a térség hulladékgazdálkodási rendszerének fejlesztését elősegítő esetleges 
további támogatásokat igénybe venni, támogatási programokra pályázatokat benyújtani, 
feltéve, hogy a támogatott projektek megvalósításához esetlegesen szükséges „saját erő”, 
illetve „önerő” a projekt(ek) eredményeként létrejött hulladékgazdálkodási rendszer 
üzemeltetője által finanszírozható, azaz az Önkormányzatok ún. beruházási hányad 
megfizetésére a saját költségvetésük terhére elsődlegesen nem kötelezettek. (továbbiakban: 
saját döntésen alapuló projektek) 
 
A saját döntésen alapuló projektek esetében a Társulási Tanács köteles a támogatási szerződés 
megkötését megelőzően, kellő időben a célzott projektről feljegyzésben/memorandumban a 
Társult Önkormányzatokat írásban tájékoztatni, bemutatva az adott támogatási rendszert, a 
projekt megvalósításának célját, megvalósulásának idejét, a teljesült projekt során létrehozott 
hulladékgazdálkodási rendszert, illetve annak elemeit, az erre vonatkozó üzemeltetési döntést 
és a projekt esetleges saját erő igényének finanszírozási módját.  
 
3.9./ A Társulás kezdeményezi, ösztönzi, illetve javasolja, hogy a Társulás számára igénybe 
nem vehető és a Tagokat terhelő hulladékgazdálkodási közfeladat teljesítését érintő, a Társult 
Önkormányzatok és/vagy a Társulással szerződött közszolgáltató számára nyitott támogatások 
vagy saját erőből megvalósuló fejlesztések, beruházások megvalósuljanak. (továbbiakban: 
kapcsolódó projektek) 
A kapcsolódó projektek megvalósulása érdekében a Társulás saját vagyona terhére a 
beruházóval finanszírozási, szolgáltatási, illetve egyéb polgárjogi megállapodásokat köthet.  
 
 

V. A TÁRSULÁS SZERVEZETE, MŰKÖDÉSE 
 
1./ Társulási Tanács 
 
1.1./ A Társulás döntéshozó szerve a Társulási Tanács, a Társulási Tanácsban minden Tagnak 
egy képviselője van. 
 
1.2./ A Társult Önkormányzatot képviselő tanácstagot a Társult Önkormányzat 
Képviselőtestülete – az adott Képviselőtestület tagjai közül – választja. (delegálás) 
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1.3./ A módosított Társulási megállapodás alapján létesítendő Társulási Tanács alakuló ülését 
– a módosított Társulási megállapodás hatályossá válását követő 15 napon belül – a Társult 
Önkormányzatokat képviselő, az adott Képviselőtestület által delegált Társulási Tanács 
tagjainak korelnöke jogosult és köteles összehívni. (alakuló ülés) 
 
1.4./ Az alakuló ülésen – melyen a székhelyönkormányzat polgármestere elnököl – a Tanács 
jelenlévő tagjai 1/4-ének ajánlása (jelölése) alapján megválasztja a Társulás tisztségviselőit, 
azaz a Társulási Tanács elnökét, alelnökét, és a Társulási Tanács keretén belül működő 
állandó bizottság tagjait.  
 
1.5./ A választott tisztségviselők mandátuma a Társulási Tanács tisztújító ülésének a 
mandátumok tárgyában hozott döntéséig tart.  
A Társulási Tanács tisztújító ülést köteles tartani a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek általános választását követő 90 napon belül. A tisztújító ülésekre a jelen 
fejezet 1-4. pontjában foglalt szabályozás, továbbá a Társulási megállapodás egyéb vonatkozó 
rendelkezései az irányadók.  
 
1.6./ A Társulási Tanács szükség szerint (rendkívüli) és legalább évente hat (rendes) ülést tart. 
 
 A tárgyév első negyedévében tartandó rendes ülés kötelező napirendi pontja a Társulás 
működéséről szóló beszámoló, illetve a zárszámadási határozat – az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény (Áht.) 91.§-ában meghatározottak szerint – elfogadása. 
 
Az ülést az elnök, akadályoztatása esetén az alelnök, együttes akadályoztatásuk esetén a 
Társulási Tanács korelnöke hívja össze.  
 
A Társulási Tanács üléseinek összehívására egyebekben a Mötv. 95.§ (3) bek-ben foglalt 
utaló szabályok alapján az önkormányzati képviselőtestület működésére vonatkozó Mötv. 
szabályai, különösen a Mötv. 44-45.§-ai az irányadók. 
 
1.7./ A Társulási Tanács ülésének összehívásáról a Tagok részére meghívót kell küldeni. A 
meghívó tartalmazza a tanácsülés napirendi pontjait és az esetleges előterjesztéseket. A 
meghívót az ülés napját megelőző 15 nappal korábban kell megküldeni a tagok részére. 
Bármely tag a meghívó kézhezvételétől számított 5 napon belül jogosult további napirendi 
pont tárgyalását indítványozni, feltéve, hogy a pótindítványra vonatkozó javaslatát mindegyik 
Társult Taggal közölte.  
 
A meghívóban indokolt rendkívüli esetben – különösen, ha a Társulást fenyegető kár 
elhárítása érdekében szükséges – a meghívási időköz (15 nap) legkevesebb 8 napban is 
meghatározható.  
 
Az ülésen a meghívóban, illetve a pótindítványban közölt napirendi pontokon kívül egyéb 
napirendi pontokat tárgyalni nem lehet, kivéve, ha a Társulási Tanács ülésén valamennyi 
Társult Önkormányzat megjelent. 
 
1.8./ A Társulási Tanács ülésének összehívásával, napirendjével kapcsolatos nyilatkozatokat 
ajánlott küldeményként feladott levélben, vagy elektronikusan, e-mailben lehet közölni.  
Ajánlott levél esetén a nyilatkozat a levél postai feladását követő 2. munkanapon, e-mail 
közlemény esetén a címzett elektronikus és automatikus visszaigazolásával közöltnek 
minősül.  
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A postai küldeményeket a Társult Tag székhelyére, az e-maileket a Társult Tagnak a jelen 
okiratban vagy általa írásban bejelentett e-mail címre kell küldeni. 
 
1.9./ A Társulási Tanács ülése határozatképes, ha legalább a szavazatok felével rendelkező 
képviselő jelen van.  
A javaslat elfogadásáról a Társulási Tanács ülésén jelenlévő tagok szavazatainak száma 
meghaladja a fele és az általuk képviselt települések lakosságszámának 1/3-a szükséges.  
A minősített többségű határozat meghozatalához legalább annyi Tag igen szavazata 
szükséges, amely eléri a Társulásban résztvevő Tagok szavazatának több mint a felét, és az 
általuk képviselt települések lakosságszámának a felét. 
 
Minősített többséggel hozott határozat szükséges  
 

– a Társulásból történő kizárásról, 
– a Mötv. 95.§ (3) bekezdésére utalva mindazon esetekben, amikor a törvény minősített 

többségi határozat meghozatalát kötelezővé teszi, különösen a Mötv. 50.§-a szerint. 
 
Az egyes társult önkormányzatok lakosságszámát, szavazatszámát és egyéb azonosító adatait az 1. sz. 
melléklet tartalmazza  

A Tagot a vagyoni hozzájárulásra vonatkozó szabályok alkalmazásával minden 10 lakos szám 
után 1 szavazat illet meg. Töredék lakos szám esetén a szavazatszám megállapításánál a 
kerekítés szabályai az irányadók.  
 
1.10./ A Társulási Tanács döntéseit határozati formában hozza meg. A határozatokat a tárgyév 
elejétől kezdődően növekvő sorszámmal kell ellátni.  
 
A Társulási Tanács határozatait általában nyílt szavazással hozza, titkos (írásos) szavazást kell 
tartani, ha a Társulási Tanács egyszerű többséggel hozott határozatával a tárgyi döntés 
meghozatalát megelőzően így rendelkezik, illetve ha a titkos szavazást jogszabály írná elő.  
 
1.11./ A Társulási Tanács hatásköre  
 

a) a Társulási Tanács elnökének, alelnöke, illetve a Társulási Tanács mellett működő 
bizottságok tagjainak a megválasztása, visszahívása; 

b) a Tagokat terhelő pénzügyi hozzájárulás éves mértékének a megállapítása; 
c) a Társulás költségvetésének a megállapítása, zárszámadásának az elfogadása; 
d) a Társulás tagjának kizárása; 
e) a Szervezeti és Működési Szabályzat elfogadása (SZMSZ); 
f) intézmény alapítása, átszervezése, megszüntetése; 
g) a Társuláshoz történő csatlakozás jóváhagyása; 
h) mindazon feladat- és hatáskörök, amelyek a Társulásra IV. fejezete szerint átruházott 

közfeladatok teljesítéséhez, gyakorlásához szükségesek, és amely feladat- és 
hatásköröket a jelen Társulási megállapodás más társulási szerv feladataként nem 
határoz meg, és amely feladat- és hatásköröket a Társulási Tanács által elfogadott 
SZMSZ más, társulási szervezet hatáskörébe nem utal. 

 
Az a)-g) ponttal jelölt hatáskörök a Társulási Tanács kizárólagos hatáskörébe tartoznak. 
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1.12./ A Társulási Tanács szervezetére, működésére (ideértve a Társulási Tanács által 
létrehozott bizottságokat, valamint az ún. hivatali munkaszervezetet) vonatkozóan – a 
jogszabályi rendelkezések, illetve a jelen megállapodásban nem szabályozott kérdésekre 
nézve – SZMSZ-t alkot. 
 
1.13./ A jelen Társulási megállapodásban, illetve az SZMSZ-ben nem szabályozott kérdésekre 
nézve a Társulási Tanács működésére – a Mötv. 95.§ (3) bekezdése szerint – egyebekben az 
önkormányzati képviselőtestületekre vonatkozó szabályokat kell megfelelően alkalmazni.  
 
 
2./ A Társulási Tanács bizottságai 
 
2.1./ A Társulási Tanács az alakuló ülésén, illetve a tisztújító ülésein megválasztja a Társulási 
Tanács döntéseinek előkészítésére, végrehajtásuk szervezésére hivatott állandó bizottságok 
tagjait, tisztségviselőit. A Társulási Tanács bármely ülésén szükség esetén eseti bizottságot 
hoz létre, az erről szóló határozatban megjelöli az eseti bizottság feladat- és hatáskörét,  
működésének időtartamát, és megválasztja tagjait, tisztségviselőit.  
 
2.2./ Állandó bizottságként működik a Társulási Tanács Elnöksége (továbbiakban: Elnökség) 
és a Pénzügyi és Ellenőrző Bizottság. 
 
2.3./ Az Elnökség 5-7 (öt-hét) tagból álló állandó bizottság, mely bizottságnak 
szükségszerűen tagja  
 
– a Társulási Tanács elnöke,  
– a Társulási Tanács alelnöke 
 
Az Elnökség többi tagját a Társulási Tanács választja azzal, hogy a szükségszerű tagokat is 
ideértve az Elnökség tagjainak több, mint felét a képviselőtestületek által delegált személyek 
közül kell megválasztani. 
 
2.4./ Az Elnökség a Társulási Tanács elnökével együttműködve ellátja mindazon feladatokat, 
amelyeket a jelen megállapodás kifejezetten az Elnökség hatáskörébe utal, továbbá ellátja 
mindazon feladatokat és gyakorolja mindazon hatásköröket, amelyeket a Társulási Tanács 
által elfogadott SZMSZ az Elnökség hatáskörébe utal, illetve feladataként határoz meg.  
 
2.5./ Az Elnökség a feladatainak ellátása érdekében a munkaszervezetként eljáró kijelölt 
polgármesteri hivatallal együttműködik, szükség szerint állandó vagy eseti megbízási 
jogviszonnyal a Társulás költségvetése alapján tevékenységi, szolgáltatási szerződéseket köt, 
illetve szolgáltatásokat vesz igénybe.  
 
2.6./ A Társulás tevékenységének belső ellenőrzése érdekében a Társulási Tanács a Tagok 
által delegált tanácstagok többségével működő 3-5 (három-öt) tagú Pénzügyi és Ellenőrző 
Bizottságot választ azzal, hogy nem lehet ezen bizottságnak a tagja a Társulási Tanács 
Elnöke, más állandó bizottsági tag, illetve az, aki a Társulással foglalkoztatási viszonyban 
vagy egyéb tartós üzleti kapcsolatban áll. 
 
A Pénzügyi és Ellenőrző Bizottság tevékenységéről és feladatköréről a Társulás SZMSZ-e 
rendelkezik azzal, hogy az Ellenőrző Bizottság köteles véleményezni a Társulási Tanács 
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rendes ülése elé tartozó kötelező napirendi pontokat, illetve az arra vonatkozó 
előterjesztéseket.  
 
2.7./ A jelen Társulási megállapodásban nem szabályozott kérdésekre nézve a Társulási 
Tanács Bizottságainak működésére – a Mötv. 95.§ (3) bekezdése szerint – egyebekben az 
önkormányzati bizottságokra vonatkozó szabályokat kell megfelelően alkalmazni.  
3./ A Társulási Tanács Elnöke 
 
3.1./ A Társulási Tanács alakuló ülésén, tisztújító ülésein (illetve a mandátum időelőtti 
megszűnése esetén a soron következő ülésén) tagjai közül megválasztja a Társulási Tanács 
Elnökét. 
 
3.2./ A Társulási Tanács Elnöke (továbbiakban: Elnök) a jogi személyiséggel rendelkező 
Társulás törvényes képviselője, aki szükség esetén  
 

– képviseli a Társulást harmadik személyek, illetve hatóságok előtt,  
– szerződést köt, kötelezettséget vállal a Társulás nevében, 
– és ellátja mindazon feladatokat, jogköröket, amelyet a jelen Társulási megállapodás, 

illetve a Társulási Tanács által elfogadott SZMSZ megállapít. 
 

3.3./ Az Elnök megbízatása megszűnik 
 
önkormányzati képviselőtestületi tagságának megszűnésével, ide nem értve a tisztújítás esetét 
a Társulási Tanács által történő visszahívással 
lemondással 
elhalálozással 
 
Lemondás esetén az Elnök köteles az új elnök személyének megválasztásáig a megbízatásával 
járó halaszthatatlan feladatokat ellátni, köteles a lemondástól számított 15 napon belül a 
Társulási Tanács ülését összehívni az új elnök megválasztásának céljából. 
 
3.4./ Az Elnök – a Társulás elfogadott költségvetése és/vagy a Társulás által kötött, ezen célra 
folyósított támogatási szerződés alapján – a Társulás feladatainak megvalósítása érdekében 
jogosult állandó vagy eseti megbízási jogviszonyt a Társulás nevében létesíteni, szükség 
esetén szakértői szolgáltatásra irányuló polgárjogi jogviszonyt kötni.  
 
3.5./ A Társulási Tanács alelnökének (továbbiakban: alelnök) mandátumának keletkezésére, 
megszűnésére és időtartamára az Elnökre vonatkozó rendelkezések megfelelően irányadók.  
 
Az alelnök az Elnök munkáját segíti, illetve akadályoztatása vagy az Elnök megbízása alapján 
ellátja az Elnök hatáskörébe utalt feladatokat.  
 
4./ A Társulási Tanács Munkaszervezete 
 
4.1/ A Társulási Tanács munkaszervezeti feladatait a Mezőzombori Polgármesteri Hivatal 
(továbbiakban: Munkaszervezeti Hivatal) látja el.  
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A Társulási Tanács határozatával jogosult más Társult Önkormányzat Polgármesteri Hivatalát 
munkaszervezetként kijelölni, ha a jelen megállapodásban rögzült Munkaszervezeti Hivatal a 
munkaszervezeti feladatokat bármely ok folytán ellátni nem tudja, vagy nem kívánja.  
 
4.2./ A Munkaszervezeti Hivatal feladatként  
 

– biztosítja a Társulás működéséhez (a Társulási Tanács, tisztségviselői feladatok 
ellátásához) szükséges tárgyi és személyi feltételeket; 

– előkészíti a Társulás üléseit (meghívó, előterjesztések, hivatalos levelezés 
előkészítése, postázása, a társulási ülések jegyzőkönyvének előkészítése, postázása), 
kivéve, ha ezen feladatok ellátására a Társulási Tanács határozatával vagy a Szervezeti 
és Működési Szabályzat elfogadásával más szervezetet, személyt (Elnök, Elnökség) 
nem jelöl; 

– a Társulás szerveivel együttműködve előkészíti a társulási döntéseket, a 
tisztségviselők döntéseit, ellátja a társulási és tisztségviselői döntésekhez tartozó 
nyilvántartási, sokszorosítási, postázási feladatokat; 

– ellátja a Társulás működésével, gazdálkodásával kapcsolatos nyilvántartási, 
iratkezelési feladatokat; 

– viseli mindazon, a fenti feladatok ellátásával szokványosan felmerülő dologi és rezsi 
költségeket, amelyek megtérítéséről a jelen Társulási megállapodás és/vagy a Társulás 
és a Munkaszervezeti Hivatal székhelye szerinti Önkormányzattal kötött megállapodás 
másként nem rendelkezik.  

 
VI. A TÁRSULÁS MŰKÖDÉSE 

 
1./ A Társulás költségvetéséből finanszírozza és látja el feladatait. A Társulás éves 
költségvetés alapján működik. A költségvetést a Társulási Tanács önállóan, költségvetési 
határozatban állapítja meg. A jóváhagyott bevételi előirányzatán felüli többletbevételek 
költségvetési szerv hatáskörében felhasználható körét és mértékét határozatban 
szabályozhatja. A költségvetés végrehajtásáról a Munkaszervezeti Hivatal gondoskodik. 
 
2./ A Munkaszervezeti Hivatal a rá irányadó jogszabályi rendelkezések, illetve belső 
szabályzatok, továbbá a jelen Társulási megállapodás alapján az Elnökséggel, illetve a 
Pénzügyi és Ellenőrző Bizottsággal együttműködve látja el az államháztartásról szóló Áht. 
27.§ (5) bekezdése szerint előírtakat, azaz a Társulás bevételeivel és kiadásaival kapcsolatban 
a tervezési, gazdálkodási, ellenőrzési, finanszírozási, adatszolgáltatási és beszámolási 
feladatokat. A feladat ellátásával kapcsolatos jogosultságokat és kötelezettségeket az 
Önkormányzat gazdálkodása rendjét szabályozó belső szabályzataiban a Társulásra 
vonatkozóan elkülönülten szabályozza.  
 
3./ A Társulás nevében kötelezettséget az elnök vagy az általa felhatalmazott személy 
vállalhat. Utalványozásra az elnök és a Pénzügyi és Ellenőrző Bizottság elnöke jogosult. A 
kötelezettségvállalás pénzügyi ellenjegyzésére a Munkaszervezeti Hivatal jegyzője által 
felhatalmazott pénzügyi szakképesítéssel rendelkező köztisztviselő jogosult. 
 
4./ A kötelezettségvállalás, utalványozás, ellenjegyzés és érvényesítés rendjére egyebekben a 
vonatkozó jogszabályok rendelkezéseinek figyelembevételével a Munkaszervezeti Hivatal 
belső eljárásrendje az irányadó azzal, hogy a Társulás az Áht. 84.§ (1) bekezdése, valamint az 
államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 
145.§ (1)-(2) bekezdése, és a 146.§-a alapján önálló pénzügyi számlát nyit, illetve tart fenn. 
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5./ A gazdasági stabilitásról szóló 2011. évi CXCIV. törvény szerint – a 10.§ (2) bekezdésben 
meghatározott kivétellel – a Társulás adósságot keletkeztető ügyletet csak a Kormány előzetes 
hozzájárulásával köthet. A Társulás az adott feladat ellátásában érintett önkormányzatok 
kezessége, illetve garanciavállalása (fedezet biztosítása) mellett hitelt vehet fel pénzügyi 
kötelezettségeinek teljesítésére.  
 
6./ A Társulás költségvetésének felügyeletét a Pénzügyi és Ellenőrző Bizottság végzi. A 
Pénzügyi és Ellenőrző Bizottság ennek keretében betekinthet a Társulás könyvelésébe, 
nyilvántartásaiba, megvizsgálhatja a megkötött szerződéseket. A Társulás tisztségviselőitől, 
továbbá a Munkaszervezeti Hivatal alkalmazottaitól felvilágosítást kérhet.  
 
7./ A Társulás költségvetési javaslata, a beszámolója, mérlege, éves pénzügyi terve, 
gazdálkodással kapcsolatos egyéb dokumentumai csak a Pénzügyi és Ellenőrző Bizottság 
véleményével együtt terjeszthetők a Társulási Tanács elé.  
 
8./ A Társulás működési költségeihez a Társulás tagjai az általuk képviselt települések 
lakosságszámának arányában járulnak hozzá. A hozzájárulást évi két részletben, tárgyi év 
május 31. és október 31. napjáig a Társulás, illetve a Munkaszervezet által kibocsátott számla 
alapján a Társulás számlájára kell befizetni. 
 
9./ A hozzájárulás mértékét a tag-település lakosságszáma és a Társulási Tanács által 
meghatározott egy főre vetített összeg szorzata határozza meg. A lakosságszám tekintetében a 
költségvetési törvényben meghatározott normatív támogatásoknál figyelembe vett 
lakosságszám az irányadó. A települések lakosságszámát a Társulási megállapodás 1. sz. 
melléklete tartalmazza, amelyet évente – tárgyévet megelőző január 1. napja szerinti 
állapotnak megfelelően – tárgyév március 31. napjáig aktualizálni szükséges. 
 
2014. naptári évre a Tagokat terhelő pénzügyi hozzájárulás mértéke 30,-Ft/lakos.  
 
Ha a Társulási Tanács a költségvetését megállapító rendes ülésén a soron következő naptári 
évre a pénzügyi hozzájárulás mértékéről nem határozna, úgy ebben az esetben a Tagok a 
legutoljára megállapított (elfogadott) mérték szerint kötelesek a pénzügyi hozzájárulási 
kötelezettségüket teljesíteni.  
 
10./ A tag által teljesítendő hozzájárulás elmulasztása esetén az elnök az esedékességtől 
számított 15 napon belül, határidő tűzésével írásban felszólítja a hátralékos Tagot. 
 
11./ A tagi hozzájárulás késedelmes teljesítése esetén a Tag – a Ptk-ban a gazdálkodó 
szervezetekre meghatározott mértékű – késedelmi kamattal növelt összeget tartozik 
megfizetni. 
 
12./ A tagönkormányzatok által vállalt pénzügyi hozzájárulásaik nem teljesítése esetén, az 
irányadó eljárás a jogszabályon alapuló beszedés (inkasszó) alkalmazása. 
 
13./ Amennyiben valamely tagönkormányzat vállalt pénzügyi hozzájárulása, illetve jelen 
megállapodás céljainak megvalósítása érdekében meghatározott fejlesztés, beruházás 
vonatkozásában vállalt fizetési kötelezettségének teljesítését illetően 15 napot elérő 
késedelembe esik, a Társulás mindenféle előzetes felszólítás nélkül jogosult és köteles a 
követelést a határidő eredménytelen elteltét követő 10 napon belül jelen megállapodás 
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elválaszthatatlan mellékletét képező felhatalmazó nyilatkozat alapján beszedési megbízással 
érvényesíteni. A beszedési megbízás eredménytelensége esetén a Társulás a követelést 
bírósági úton érvényesíti.  
 
14./ Amennyiben a Társulás felé a Tanács elnöke által képviselt Társult Önkormányzatnak áll 
fenn tartozása, a beszedési megbízás érvényesítésére a Társulás azon alelnök jogosult, aki 
által képviselt Tagnak a Társulás felé tartozása nem áll fenn. 
 
15./ Tagok vállalják, hogy fenti felhatalmazó nyilatkozatot (felhatalmazó levélen alapuló 
beszedés) a mindenkori, a pénzforgalom lebonyolításáról szóló hatályos jogszabályi 
előírásnak, illetve az adott számlavezető bank előírásának megfelelő módon és tartalommal 
számlavezető hitelintézetüknél megteszik és azt a Társulás felé a nyilatkozat egy eredeti 
példányának megküldésével igazolják.  
 
A Tagok kötelezettséget vállalnak, hogy amennyiben a számlavezető bankjuk személyében 
bármely okból változás következne be, úgy az új számla megkötésétől számított 15 napon 
belül a jelen pontban körülírt felhatalmazó nyilatkozatot a Társulás részére rendelkezésre 
bocsátják.  
 
Amennyiben valamely Tag felhatalmazó nyilatkozatot a Társulási Tanács elnökének a 
felhívására 15 napon belül nem bocsátja a Társulás rendelkezésére, úgy ezen mulasztás 
megalapozhatja a Tagnak a Társulásból történő kizárását, vagy a Társulási Tanács döntése 
alapján a jelen szerződésben megállapított kötbér alkalmazását.  
 
Az együttműködési kötelezettség súlyos megsértésére előírt kötbérfizetési kötelezettséggel 
tartozik az a társulási Tag, akivel szemben a felhatalmazó nyilatkozat szerződésszerű 
rendelkezésre bocsátásának elmulasztása miatt a jelen pontban körülírt inkasszós eljárás nem 
alkalmazható.  
 
 

VII. A TÁRSULÁS VAGYONA, A VAGYONNAL VALÓ GAZDÁLKODÁS,  
TÁMOGATÁSSAL MEGVALÓSULÓ FEJLESZTÉSRE VONATKOZÓ ELŐÍRÁSOK 
 
1./ A Társulás a feladatai ellátásához saját vagyonnal rendelkezik. 
 
2./ A Társulás vagyonát az alábbi anyagi források biztosítják: 
 

a) a Társulásban résztvevő tagok befizetései, 
b) a Társulás szolgáltatásait igénybevevő díjfizetései, 
c) az egyes Tagok által tett vagyoni hozzájárulások (tárgyi eszközök, immateriális javak, 

vagyoni értékű jogok stb.), 
d) központi költségvetési támogatás, 
e) pályázati úton elnyert támogatások. 

 
3./ A Társulás tagjai a feladatok ellátása érdekében ingóságok (eszközök, berendezési tárgyak, 
gépjármű, stb.), további ingatlanra vonatkozó jogok átengedésével is hozzájárulhatnak az 
eredményes működéshez. Az átengedés feltételeit a Tag és a Társulás közötti külön 
megállapodás tartalmazza. 
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4./ A Társulás által a működés során, adás-vétel vagy egyéb jogcímen szerzett vagyontárgyak 
feletti tulajdonjog a Társulást illeti. Ugyancsak a Társulást illeti a vagyon szaporulata.  
 
5./ A Társulás vagyona feletti tulajdonosi jogosítványok gyakorlására a Társulási Tanács, 
illetve a Tanács által elfogadott Szervezeti és Működési Szabályzatban megállapítottak szerint 
az Elnökség, továbbá a Társulási Tanács elnöke jogosult.  
 
6./ Tagok vállalják, hogy a támogatással megvalósuló fejlesztések megvalósítása érdekében 
biztosítják a projekttel érintett ingatlanok tulajdonjogának, használati jogának a projekt 
céljainak megfelelő rendezettségét. A Tagok a fentiek érdekében már most kötelezettséget 
vállalnak, hogy amennyiben a projektek megvalósítása során létrejött hulladékgazdálkodási 
eszközök vagy objektumok valamely Társult Önkormányzat ingatlanán kerülnek tartós 
elhelyezésre vagy telepítésre (épület, építmény, technológiai berendezés), úgy az érintett 
(tulajdonos) Önkormányzat külön megállapodás alapján, ellenérték nélkül (kijelöléssel történő 
vagyonkezelési jog) biztosítja a Társulás számára az adott projekt költséghaszon elemzésében 
számolt fenntartási időszak végéig, és/vagy a Társulás működésének időtartamára az ingatlan 
tartós használatát és az azzal összefüggő ügyletkötési jogát.  
 
A projekt keretében megvalósuló, beszerzésre kerülő, fent felsorolt vagyontárgyak a Társulás 
saját tulajdonába kerülnek. A Társulás, a jelen megállapodásban meghatározott keretek 
között, önállóan jogosult a tulajdonába kerülő vagyon hasznosítására, a Társulás 
működésének időtartama alatt.  
 
7./ A jelen Társulási szerződésben megállapodott fejlesztések finanszírozása az uniós és 
állami támogatások igénylésével és felhasználásával, továbbá a Társulás – végső soron a 
Társulási tagok – által biztosítandó sajáterő felhasználásával történik.  
 
A Társulás a szükséges saját erőt elsősorban a beruházással (támogatással) létrejött, a Társulás 
tulajdonát képező vagy a Társulás rendelkezése alatt álló hulladékgazdálkodási létesítmények 
használatba adásáért igényelhető használati díjból törekszik fedezni.  
 
A Társulás a finanszírozási feladatainak megoldása érdekében – a Magyarország gazdasági 
stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény előírásainak a betartásával – jogosult az 
egységes hulladékgazdálkodási rendszer működtetőjével előfinanszírozási megállapodást 
kötni.  
 
A Tagok már most kötelezettséget vállalnak, hogy amennyiben a Társulás a beruházások 
sajáterő finanszírozására vonatkozó fenti törekvései nem vezetnének eredményre, úgy a 
Társulás tagjai a jelen szerződésben meghatározott fenntartási hozzájárulási kötelezettségük 
arányában kötelesek helytállni, végső soron a Társulási Tanács felhívására ún. beruházási 
hozzájárulási hányad fizetési kötelezettségüknek eleget tenni.  
 
8./ Tagok nem zárják ki annak lehetőségét, hogy a vonatkozó jogszabályi rendelkezések 
keretei között – ahol ez szükséges –, a saját forrás részben vagy egészben történő biztosítása 
céljából pályázatot nyújtanak be az EU Önerő Alap támogatásra, amelynek elnyerése esetén, a 
fentebb jelölt saját források szerkezeti összetétele módosulhat. 
 
9./ A Társult Önkormányzatok arra a nem várt esetre, ha a Társulást – vagy az egyetemleges 
felelősség alapján bármely Társult Önkormányzatot – elháríthatatlan fizetési kötelezettség 
terheli (pl.: szabálytalansági eljárás eredményeként támogatás visszafizetési kötelezettség), 
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úgy annak esedékessé válását követően, a Társulási Tanács döntése alapján – a Tanács 
döntését közvetlenül megelőzően előírt fenntartási költség arányában – rendkívüli 
hozzájárulási fizetési kötelezettség terheli.  
A rendkívüli hozzájárulási kötelezettség jelen megállapodás szerinti megfizetése nem 
akadályozza, hogy a Tagok közötti ún. belső felelősségi rend alapján (Ptk. 344.§) a 
felróhatóság arányában egymás közt elszámoljanak, illetve megtérítést igényeljenek. 
 
10./ Tagok rögzítik, hogy a KEOP projekt működtetésének forrását a Társulás a jelen 
megállapodás IV. fejezete szerint működtetett közszolgáltatásokból származó bevételekből 
biztosítja, a KEOP projekt CBA-jában becsült díjtételek és a projektből származó kalkulált 
jövedelemtermelő képesség szerint. A közszolgáltatási tevékenységből származó jövedelem, a 
projekt fenntartható működtetése mellett, fedezetet kell, hogy biztosítson a KEOP projekt 
során megvalósuló/beszerzésre kerülő hulladékgazdálkodási eszközrendszer felújítására, 
újrapótlására, rekonstrukciójára is, a projekt CBA-jában meghatározott ütemterv szerint. 
 
 

VIII. A TÁRSULÁS KÉPVISELETE 
 
1./ A Társulást harmadik személyekkel szemben, bíróságok és más hatóságok előtt általános 
és törvényes képviseleti jogkörrel felruházva a Társulási Tanács elnöke képviseli. Az elnök 
akadályoztatása esetén a Társulás képviseletére átruházott jogkörben az alelnök jogosult. 
 
2./ A Társulást az elnök – helyettesi jogkörben eljárva az alelnök – önállóan képviseli. A 
Társulás képviseleti jegyzése akként történik, hogy a géppel vagy kézzel előírt, előnyomott 
vagy nyomtatott társulási név alatt vagy felett az elnök (helyettesi jogkörben eljárva az 
alelnök) teljes nevét önállóan írja alá. 
 
 

IX. TAGSÁGI JOGVISZONYRA VONATKOZÓ EGYÉB RENDELKEZÉSEK 
 
A tagsági viszony keletkezése 
 
1./ A Társult Önkormányzatok a jelen Társulási szerződés aláírásával – a szerződés 
hatályosulását feltételezve – a Társulás tagjainak minősülnek.  
 
2./ A Társuláshoz bármely olyan önkormányzat csatlakozhat, amely a hulladékkezelési 
közfeladatát vagy annak egy részét a Társulás által szervezett közszolgáltatás 
igénybevételével teljesíti, vagy kívánja teljesíteni. (csatlakozó önkormányzat) 
 
3./ A Társuláshoz csatlakozni kívánó önkormányzat képviselőtestülete a csatlakozási 
szándékáról – az Elnökséggel történt egyeztetés alapján, az Elnökség által írásban 
megfogalmazott szándéknyilatkozatra utalva – a csatlakozást megelőző 6 (hat) hónappal 
korábban minősített többséggel dönt.  
 
A Társulási Tanács a csatlakozásról szóló képviselőtestületi döntés meghozatalát követő 
soron következő tanácsülésén dönt a csatlakozás jóváhagyásáról, illetve a Társulási 
Megállapodás szükséges módosításáról. A Társulási Tanács a csatlakozás jóváhagyásáról 
szóló határozatában – az elnökségi szándéknyilatkozatban foglaltak szerint – a csatlakozás 
feltételéül egyszeri vagyoni hozzájárulás teljesítését írhatja elő. A csatlakozás jóváhagyása 
esetén a csatlakozó önkormányzat tagsági viszonya a Társulási Tanács határozatában 
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meghatározott napon jön létre azzal, hogy ezen csatlakozási nap és a csatlakozó 
önkormányzat adott tárgyú képviselőtestületi döntésének meghozatala között legalább 6 (hat) 
hónapos időtartam kell hogy elteljen.  
A tagsági viszony megszüntetése  
 
4./ A Társult Önkormányzat(ok) tagsági viszonya – a Társulás egyéb okból történő 
megszűnésének esetét ide nem értve – megszűnhet a Tag elhatározásán alapuló kiválással, 
illetve a Társulási Tanács határozatán alapuló kizárással.  
 
5./ Kiválás 
 
5.1./ A Tag elhatározásán alapuló kiválásról – ha a törvény eltérően nem rendelkezik – 
legalább 6 (hat) hónappal korábban a Tag Képviselőtestülete minősített többséggel dönt. A 
kiválásról szóló képviselőtestületi határozatról a Tag a határozat meghozatalától számított 5 
(öt) munkanapon belül köteles a Társulást írásban – a határozat eredeti kiadmányának 
egyidejű megküldésével – értesíteni.  
Kiválni a naptári év utolsó napjával lehet, hacsak az Elnökség – az érintett Tag 
kezdeményezése alapján és a Mötv. 89.§ (2) bekezdésében meghatározott időtartam 
megtartásával – a kiválni szándékozó Taggal a tagsági viszony megszűnésének más 
időpontjában meg nem állapodik.  
 
5.2./ Kiválás esetén a Tag által a Társulás rendelkezésére bocsátott vagyoni eszközök – ide 
nem értve a pénzügyi hozzájárulást és a már nem létező Tag által rendelkezésre bocsátott 
eszközöket – kiadását a Társulás az Elnöksége döntése alapján legfeljebb 5 (öt) évre a 
Társulás elhalaszthatja, feltéve, hogy annak természetben történő kiadása veszélyeztetné a 
Társulás továbbműködését, illetve az alapfeladatának ellátását, valamint harmadik 
személyekkel kötött szerződésben vállalt kötelezettség teljesítését.  
 
A vagyon kiadásának elhalasztása esetén a kivált tagot olyan mértékű használati díj illeti meg, 
amilyen mértékben az adott vagyontárgyra nézve valamely gazdálkodó szervezet a számviteli 
és adójogszabályok szerint költségleírást (amortizációt) alkalmazhat.  
Az 5 (öt) évnél rövidebb időtartam alatt leírható vagyontárgy használati díja üzleti évenként 
az adott vagyontárgynak a tagsági viszony megszűnése időpontjában fennálló nyilvántartási 
értékének az 5%-a. 
 
A kiválással összefüggésben felmerült vagyonkiadási igény fenti szabályai nem 
alkalmazhatók, ha a vagyontárgynak a Társulás felé történő rendelkezésre bocsátásakor a 
szerződéskötő felek a fenti bekezdésben foglalt szabályoktól eltérően állapodtak meg.  
 
6./ Kizárás 
 
6.1./ A Tagot a Társulási Tanács minősített többségével hozott és az érintett tag 
szerződésszegésével indokolt határozatával a Társulásból bármikor kizárhatja.  
 
6.2./ A Tag a Társulásból kizárható különösen, ha 
 

– a Tagot terhelő pénzügyi hozzájárulás megfizetését a Tag 60 napot meghaladóan 
elmulasztja, 

– a Tag a Társulás által kötött települési hulladékgazdálkodásra irányuló 
közszolgáltatási szerződést felmondja, annak teljesítését bármely módon lehetetleníti, 
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– a Társulás által a hulladékgazdálkodási közfeladat ellátása érdekében kötött 
támogatási szerződésben a Társulást – esetleg a Társult Önkormányzatot – terhelő 
kötelezettség teljesítésével kapcsolatos együttműködési kötelezettségét a Tag 
megsérti, a Tag magatartásával összefüggésben a támogató szabálytalanságot állapít 
meg és/vagy a támogató a Társulást a támogatás részének vagy egészének 
visszafizetésére kötelezi, 

– a Tag a jelen Társulási szerződésben meghatározott együttműködési kötelezettséget 
súlyosan és olyan mértékben megszegi, amely a Társulás vállalt feladatainak ellátását 
veszélyezteti, illetve valamely más vagy több tagot az őt vagy őket terhelő 
szerződésszerű pénzügyi hozzájáruláshoz képest többlet hozzájárulás fizetésére 
kényszeríti.  

 
6.3./ Kizárás esetén a kizárt tag vagyoni hozzájárulás, vagyonszaporulat kiadását a Ptk. 
250.§-ában foglalt rendelkezések szerint nem igényelheti, arról lemond. 
 
A kizárt tag a Társulással kötött vagyonhasználatra vonatkozó szerződéseinek megszüntetését 
a kizárásra hivatkozva nem kezdeményezheti.  
 
6.4./ A kivált, valamint a kizárt tag a fentebb szabályozott vagyonkiadási szabályoktól 
függetlenül köteles megtéríteni mindazon költségeket és károkat, amelyek a Társulás és 
valamely harmadik személy (különösen támogatási megállapodás) között létrejött szerződés 
alapján azon okból, illetve arra tekintettel merült fel, hogy az adott Társult Önkormányzat 
Társulásban fennálló tagsági viszonyát megszüntette, vagy az neki felróható okból (kizárás) 
megszűnt.  
 
 
 

X. A TÁRSULÁS MEGSZŰNÉSE 
 
1./ A Társulás megszűnik 
 

a) ha a megállapodásban meghatározott időtartam eltelt, vagy törvényben szabályozott 
megszűnési feltétel megvalósult; 

b) ha a Társulás tagjai a Mötv. 88.§ (2) bekezdés szerinti többséggel azt elhatározzák; 
c) a törvény erejénél fogva; 
d) a bíróság jogerős döntése alapján. 

 
2./ A Társulás megszűnését követően a Társulást terhelő kötelezettségek teljesítésével, a 
harmadik személyekkel történő elszámolással kapcsolatos feladatokat a Munkaszervezeti 
Hivatal székhelye szerinti települési önkormányzat polgármestere jogosult és köteles 
elvégezni, hacsak a Társulás megszűnését megelőzően a Társulási Tanács határozatával más 
személyt nem jelölt.  
 
3./ A Társulás megszűnése esetén a megszűnés időpontjában meglévő társulási vagyonból a 
Társulás harmadik személyekkel szemben (ide nem értve a Társulás Tagjait) fennálló 
kötelezettségeket kell teljesíteni. 
 
4./ A Társulás megszűnése esetén a kötelezettségek teljesítése után fennmaradó vagyonból a 
Társulás bármely tagja által ellenérték nélkül a Társulás tulajdonába adott vagyontárgyat az 
azt beszolgáltató tag részére kell természetben kiadni.  
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5./ A kötelezettségek teljesítése és a természetben kiadandó vagyontárgyak kiszolgáltatását 
követően fennmaradt társulási vagyont a Társulás tagjai között – a Társulás részére a tag által 
bármely jogcímen nyújtott pénzügyi hozzájárulás, továbbá a X.4. pont szerint meg nem térült 
vagyoni szolgáltatás – összesített és egymáshoz viszonyított arányában kell felosztani.  
 
 

XI. A TÁRSULÁSI SZERZŐDÉS MÓDOSÍTÁSA 
 
1./ A Társult Önkormányzatok Képviselőtestületeik mindegyikének minősített többséggel 
hozott döntése szükséges a Társulási megállapodás módosításához.  
 
2./ Amennyiben a Társulási szerződés módosítását e tárgyban hozott határozatával a Társulási 
Tanács, a Társulási Tanács elnöke, az Elnökség, a Társulás felett törvényességi felügyeletet 
gyakorló szervezet kezdeményezi, úgy a Társulás tagjai a módosítási kezdeményezést, annak 
kézhezvételétől számított 60 napon belül kötelesek a Társult Önkormányzatok 
Képviselőtestületei kötelesek azt megtárgyalni és határozatot hozni, és a meghozott 
határozatot a Társulás Tanács elnökével közölni.  
 
3./ A Társulási szerződés módosul, ha a Társulás valamennyi Tagja, illetve annak 
Képviselőtestülete a szerződés módosulása tárgyában minősített többséggel a módosítási 
kezdeményezést elfogadja.  
A Társulási szerződés azon a naptári napon módosul (hatályosul), amely napon a módosulás 
elfogadása tárgyában az utoljára döntést hozó képviselőtestület az elfogadó határozatát 
meghozta, ide nem értve azt az esetet, ha a módosítás érvényessége közhiteles nyilvántartásba 
(törzskönyvi) történő bejegyzésen alapul.  
 
4./ A Társulási megállapodás módosulása hatályosulhat, ha a módosítás kezdeményezésétől 
számított 120 napon belül a Társulási Tanács kizárja a Társulásból azon tagot, aki a XI.2. 
pontban előírt határidőn belül a módosítás tárgyában nem döntött (és döntését a Társulási 
Tanács kizáró határozatának meghozatala előtt nem pótolta), vagy a módosítási 
kezdeményezést elutasította, feltéve, hogy a módosítás kezdeményezését illetően a Társulás 
tagjainak legalább 75%-a a Társulási szerződés módosítását elfogadta, e tárgyban 
konszenzusra jutott.  
 
 

XII. TAGI EGYÜTTMŰKÖDÉS ÉS FELELŐSSÉG 
 
1./ A Társulás Tagjai – különös tekintettel, hogy a tervezett és megvalósított fejlesztések, 
nagy értékű beruházások megvalósítását célozza, továbbá, hogy az azokra vonatkozó a 
támogatással kapcsolatos jogszabályi és szerződéses előírások megszegése esetén akár a nagy 
összegű támogatások visszafizetésére is sor kerülhet – hangsúlyozott és szoros együtt 
működésre vállalnak kötelezettséget.  
 
2./ Az együttműködési kötelezettség kiterjed különösen az egyes településeket (Tagokat) 
terhelő adatszolgáltatásra, a támogatást folyósító ellenőrzésének tűrési kötelezettségére, az 
egységes hulladékkezelési rendszerek üzemeltetési rendjének, illetve az erre vonatkozó 
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szerződések elfogadására, betartására, és végső soron a szükségessé vált fenntartási-, illetve 
beruházási hozzájárulás arányában megállapított sajáterő szolgáltatására.  
 
A Tagi Önkormányzatok kötelezettséget vállalnak, hogy a jelen Társulási szerződésben 
meghatározott hulladékkezelési rendszer fejlesztéséhez, üzemeltetésbe adásához esetlegesen 
szükséges képviselőtestületi határozataikat a Társulási Tanács felhívására késlekedés nélkül 
meghozzák, illetve a Tanáccsal ezen határozatokat közlik.  
 
3./ A Tagok együttműködési kötelezettségének megszegését jelenti, ha az adott tag a jelen 
Társulási szerződésben vagy jogszabályban megállapított nyilatkozattételi, döntési, 
adatszolgáltatási, pénzügyi hozzájárulási és egyéb, a jelen megállapodásban konkrétan 
nevesített kötelezettségét kellő időben nem teljesíti, vagy azt elmulasztja, illetve megtagadja.  
 
4./ A Társulás Elnöksége a Társulási Tanács elnökével egyetértésben ún. mulasztási vagy 
meghiúsulási kötbért érvényesíthet a szerződésszegő, illetve az együttműködési 
kötelezettséget megszegő Társult Önkormányzattal szemben.  
 
Amennyiben a Tag szerződésszegő magatartásának következményei még nem álltak be, 
illetve elháríthatók, úgy a vele szembeni kötbérérvényesítés feltétele, hogy a Társulási Tanács 
elnökének a kötbér lehetőségére utaló és póthatáridőt tűző felhívása ellenére sem pótolta a 
Tag mulasztását, illetve a szerződésszegő állapotot nem szüntette meg.  
 
A kötbér mértéke csekélyebb súlyú, nem ismétlődő szerződésszegés esetén a Tagra nézve 
meghatározott éves pénzügyi hozzájárulás nem több mint 5%-áig, súlyos vagy ismétlődő 
szerződésszegés esetén a Tagot terhelő éves pénzügyi hozzájárulás nem több mint 30%-áig 
terjedhet.  
 
Súlyos szerződésszegésnek minősülhet különösen az olyan tagi magatartás vagy mulasztás, 
amely  
 

– a Társulás által kötött támogatási szerződés szabálytalanságának a megállapítását 
eredményezheti, illetve mellyel összefüggésben a Társulást támogatás visszafizetésére 
kötelezik; 

– megalapozná a Társult Önkormányzatnak a Társulásból történő kizárását; 
– a Társulásnak a Társulás költségvetéséhez képest számottevő kárt vagy indokolatlan 

többletköltséget eredményez. 
 
5./ A szerződésszerűen kiszabott és alkalmazott kötbér megfizetésén felül a Tag köteles a 
mulasztásával, együttműködési kötelezettségének a megszegésével okozott kárt a Társulás 
részére megfizetni.  
 
 

XIII. ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 
 
1./ Jelen társulási megállapodás alapján az egyes tagok jogosultak – külön megállapodás 
alapján – más, gazdaságilag nehéz helyzetben lévő tag helyett és nevében pénzügyi teljesítést 
eszközölni, utólagos elszámolás mellett. Ez a pénzügyi átvállalás nem érinti a tagok jelen 
megállapodásban rögzített jogait és kötelezettségeit.  
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2./ Tagok rögzítik, amennyiben jelen szerződés valamely része részlegesen érvénytelennek 
minősülne, úgy ezen részleges érvénytelenség nem eredményezi a Társulási megállapodás 
teljes körű érvénytelenségét.  
 
3./ Jelen társulási megállapodás kizárólag a mellékleteivel együtt érvényes. 
 
4./ A Tagok vitás kérdéseiket elsősorban tárgyalásos úton, egymás közötti egyeztetéssel 
kísérlik meg rendezni, ennek sikertelensége esetén a helyi önkormányzatok 
képviselőtestületei között a társulások működése során felmerülő vitás kérdésekben a 
Miskolci Közigazgatási és Munkaügyi Bíróság dönt.  
 
5./ A jelen egységes szerkezetbe foglalt és módosított Társulási szerződés a módosításoknak a 
Magyar Államkincstár által történő nyilvántartásba vételének napján lép hatályba, feltéve, 
hogy a feltüntetett Társult Önkormányzatok képviseletében eljáró polgármesterei ezen 
okiratot valamennyien aláírják.  
 
6./ A Társulás Munkaszervezeti Hivatala a hatályosított és egységes szerkezetbe foglalt 
Társulási szerződésről bármely Tag kérésére köteles egy alkalommal, ellenérték nélkül 
hitelesített másolati példányt kiadni.  
 
A Tagok által a Társuláshoz intézett nyilatkozataikat a Társulási Tanács mindenkori 
elnökének címezve, írásban és Társulás Munkaszervezeteként eljáró Polgármesteri Hivatalhoz 
ajánlott küldeményként, vagy a Hivatal által visszaigazolt elektronikus irat formájában 
(visszaigazolt e-mail) kell kézbesíteni.  
 
7./ Szerződő felek rögzítik, hogy jelen Társulási megállapodás 5. oldalán csatlakozó 
Tagokként megjelenített önkormányzatok közül 
 

– Karcsa Község Önkormányzata 2018. június 28. napján meghozott 19. sorszámú 
határozata szerint csatlakozni kíván az Abaúj-Zempléni Szilárdhulladék Gazdálkodási 
Önkormányzati Társuláshoz, és egyben felhatalmazta a polgármestert a csatlakozási 
eljárás miatt szükséges Társulási megállapodás módosításának (egységes szerkezetű 
okiratának) az aláírására.  

– Pácin Község Önkormányzata 2018. június 28. napján meghozott 16. sorszámú 
határozata szerint csatlakozni kíván az Abaúj-Zempléni Szilárdhulladék Gazdálkodási 
Önkormányzati Társuláshoz, és egyben felhatalmazta a polgármestert a csatlakozási 
eljárás miatt szükséges Társulási megállapodás módosításának (egységes szerkezetű 
okiratának) az aláírására.  

– Sajóhídvég Község Önkormányzata 2018. június 27. napján meghozott 24. és 25. 
sorszámú határozatai szerint csatlakozni kíván az Abaúj-Zempléni Szilárdhulladék 
Gazdálkodási Önkormányzati Társuláshoz, és egyben felhatalmazta a polgármestert a 
csatlakozási eljárás miatt szükséges Társulási megállapodás módosításának (egységes 
szerkezetű okiratának) az aláírására.  

– Taktaharkány Nagyközség Önkormányzata 2018. június 25. napján meghozott 128. 
sorszámú határozata szerint csatlakozni kíván az Abaúj-Zempléni Szilárdhulladék 
Gazdálkodási Önkormányzati Társuláshoz, és egyben felhatalmazta a polgármestert a 
csatlakozási eljárás miatt szükséges Társulási megállapodás módosításának (egységes 
szerkezetű okiratának) az aláírására.  
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Felek rögzítik, hogy a Társulás a jelen pontban nevesített önkormányzatok csatlakozását 
megelőzően jelentős mértékű vagyonra tett szert, mely vagyon a folyamatosan fejlődő 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatási feladat ellátását szolgálja.  
 
A fenti bekezdésben említett vagyonfelhalmozás az állami, uniós támogatások és a 
csatlakozás előtt társult tagok saját erőforrásaival lettek, illetve voltak finanszírozva.  
 
A felhalmozott vagyon meghatározása elsősorban a Társulás számviteli nyilvántartása alapján 
történik azzal, hogy a felhalmozott vagyonba számolandó el minden olyan folyamatban lévő 
eszközbeszerzés vagy beruházás, amelyre nézve a csatlakozást megelőzően döntés született.  
 
A fentiekre tekintettel és a Társulási megállapodás X.5. pontja szerinti esetleges 
vagyonfelosztás során a csatlakozó önkormányzatok a felhalmozott vagyonból nem 
részesülnek, ezen vagyontárgyak a csatlakozás hatályosulását megelőzően tagként 
nyilvántartott önkormányzatok közös tulajdonát képezi a Társulási megállapodás szerint 
meghatározott arányban.  
 
8./ A jelen Társulási megállapodásban nem szabályozott kérdésekben Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.), az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény (Áht.), és az államháztartási törvény végrehajtásáról szóló 
368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet, valamint a 2013. évi V. törvény (Ptk.) rendelkezései az 
irányadók.  
 
9./ Ezen Társulási Megállapodás a társult tagok mindegyikének aláírásával válik érvényessé, 
ha azt valamennyi képviselő-testület minősített többséggel hozott határozatával elfogadta és a 
társulást a Magyar Államkincstár illetékességgel rendelkező igazgatósága nyilvántartásba 
vette. 
 
10./ A Társulási megállapodás és annak módosítása a társult önkormányzatok 
képviselőtestületeinek minősített többséggel hozott jóváhagyó határozatával együtt érvényes.  
 
Mellékletek: 
 
1. sz. melléklet: Társult Önkormányzatok lakosságszáma, szavazatszáma  
 
Kelt: Tokaj, 2025………………………… 
 
 
 
 
 
      _________________________ 
       Posta György 

                                      Társulási Tanács elnöke 
 
Záradék: 
 
Jelen Társulási Megállapodás a törzskönyvi bejegyzéssel lép hatályba. A Társulási 
Megállapodást a Társulási Tanács a 24/2024. (XI.22.) számú Társulási Tanácsi határozatával 
fogadta el. 
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Az Abaúj-Zempléni Szilárdhulladék Gazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 
Megállapodását az önkormányzatok képviselő-testületei minősített többséggel az alábbi 
határozatokkal hagyták jóvá: 
 
Abaújvár Község Önkormányzata      sz. határozat  

Alsóberecki Község Önkormányzata     sz. határozat 

Alsóregmec Község Önkormányzata     sz. határozat 

Baskó Község Önkormányzata      sz. határozat 

Bekecs Község Önkormányzata      sz. határozat   

Bodroghalom Község Önkormányzata                     sz. határozat 

Bodrogkeresztúr Község Önkormányzata    sz. határozat 

Bodrogkisfalud Község Önkormányzata     sz. határozat 

Bodrogolaszi Község Önkormányzata     sz. határozat 

Bózsva Község Önkormányzata      sz. határozat 

Csobaj Község Önkormányzata      sz. határozat 

Erdőbénye Község Önkormányzata     sz. határozat 

Erdőhorváti Község Önkormányzata     sz. határozat 

Felsőberecki Község Önkormányzata     sz. határozat 

Felsőregmec Község Önkormányzata     sz. határozat 

Filkeháza Község Önkormányzata      sz. határozat 

Fony Község Önkormányzata      sz. határozat 

Füzér Község Önkormányzata      sz. határozat 

Füzérkajata Község Önkormányzata     sz. határozat 

Füzérkomlós Község Önkormányzata     sz. határozat 

Füzérradvány Község Önkormányzata     sz. határozat 

Girincs Község Önkormányzata      sz. határozat 

Golop Község Önkormányzata      sz. határozat 

Gönc Város Önkormányzata      sz. határozat 

Göncruszka Községi Önkormányzat                        sz. határozat 

Györgytarló Község Önkormányzata     sz. határozat 

Háromhuta Község Önkormányzata     sz. határozat 

Hejce Község Önkormányzata      sz. határozat 
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Hercegkút Község Önkormányzata     sz. határozat 

Hernádszurdok Község Önkormányzata     sz. határozat 

Hidasnémeti Község Önkormányzata     sz. határozat 

Hollóháza Község Önkormányzata     sz. határozat 

Karcsa Község Önkormányzata      sz. határozat 

Karos Község Önkormányzata      sz. határozat 

Kéked Község Önkormányzata      sz. határozat 

Kenézlő Község Önkormányzata      sz. határozat 

Kesznyéten Község Önkormányzata     sz. határozat 

Kiscsécs Község Önkormányzata      sz. határozat 

Kishuta Község Önkormányzata      sz. határozat 

Komlóska Község Önkormányzata     sz. határozat 

Kovácsvágás Község Önkormányzata     sz. határozat 

Köröm Község Önkormányzata      sz. határozat 

Legyesbénye Község Önkormányzata     sz. határozat 

Mád Község Önkormányzata      sz. határozat 

Makkoshotyka Község Önkormányzata     sz. határozat 

Mezőzombor Község Önkormányzata     sz. határozat 

Mikóháza Község Önkormányzata     sz. határozat 

Mogyoróska Község Önkormányzata     sz. határozat 

Nagyhuta Község Önkormányzata      sz. határozat 

Nyíri Község Önkormányzata      sz. határozat 

Olaszliszka Község Önkormányzata     sz. határozat 

Pácin Község Önkormányzata      sz. határozat 

Pálháza Község Önkormányzata      sz. határozat 

Pányok Község Önkormányzata      sz. határozat 

Prügy Község Önkormányzata      sz. határozat 

Pusztafalu Község Önkormányzata     sz. határozat 

Rátkai Német Nemzetiségi Települési      sz. határozat 
Önkormányzata 
  
Regéc Község Önkormányzata      sz. határozat 
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Sajóhídvég Község Önkormányzata     sz. határozat 

Sárazsadány Község Önkormányzata     sz. határozat 

Sárospatak Város Önkormányzata     sz. határozat 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzata     sz. határozat 

Sima Község Önkormányzata      sz. határozat 

Szegi Község Önkormányzata      sz. határozat 

Szegilong Község Önkormányzata      sz. határozat 

Szerencs Város Önkormányzata      sz. határozat 

Taktabáj Község Önkormányzata      sz. határozat 

Taktaharkány Község Önkormányzata     sz. határozat 

Taktakenéz Község Önkormányzata     sz. határozat 

Taktaszada Község Önkormányzata      sz. határozat 

Tállya Község Önkormányzata      sz. határozat 

Tarcal Község Önkormányzata      sz. határozat 

Telkibánya Község Önkormányzata     sz. határozat 

Tiszaladány Község Önkormányzata     sz. határozat 

Tiszalúc Nagyközség Önkormányzata     sz. határozat 

Tiszatardos Község Önkormányzata     sz. határozat 

Tokaj Város Önkormányzata      sz. határozat 

Tolcsva Község Önkormányzata      sz. határozat 

Tornyosnémeti Község Önkormányzata     sz. határozat 

Vágáshuta Község Önkormányzata     sz. határozat 

Vajdácska Község Önkormányzata     sz. határozat 

Vámosújfalu Község Önkormányzata     sz. határozat  

Vilmány Község Önkormányzata                             sz. határozat 

Vilyvitány Község Önkormányzata     sz. határozat 

Viss Község Önkormányzata      sz. határozat 

Zalkod Község Önkormányzata      sz. határozat 

Zsujta Község Önkormányzata    sz. határozat 

 
 



 30

Kelt: Kelt: 
 
 
 

_________________________ 
Abaújvár Község Önkormányzata 

Kecskeméti Zsolt polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Alsóberecki Község Önkormányzata 

Emriné Bajnok Zita polgármester 
 
Kelt: Kelt: 

 
 
 

_________________________ 
Alsóregmec Község Önkormányzata 

Leskó Miklós polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Baskó Község Önkormányzata 

Gaburi Imre polgármester 
 
Kelt: Kelt: 

 
 
 

_________________________ 
Bekecs Község Önkormányzata 
Dr. Bodnár László polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Bodroghalom Község Önkormányzata 

Varga Balázs polgármester 
 
Kelt: Kelt: 

 
 
 

_________________________ 
Bodrogkeresztúr Község Önkormányzata 

Rozgonyi István polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Bodrogkisfalud Község Önkormányzata 

Balogh Sándor polgármester 
 
Kelt: Kelt: 

 
 
 

_________________________ 
Bodrogolaszi Község Önkormányzata 

Tölgyesi István polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Bózsva Község Önkormányzata 

Kovács Krisztina Mária polgármester 
 
Kelt: Kelt: 

 
 
 

_________________________ 
Csobaj Község Önkormányzata 

Ivanics Imre András polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Erdőbénye Község Önkormányzata 

Kántor Dezső polgármester 
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Kelt: Kelt: 
 
 
 

_________________________ 
Erdőhorváti Község Önkormányzata 

Tóth László polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Felsőberecki Község Önkormányzata 

Horváth Tibor polgármester 
 
Kelt: Kelt: 

 
 
 

_________________________ 
Felsőregmec Község Önkormányzata 

Horváth Ernő polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Filkeháza Községi Önkormányzat 

Szedlák Flórián polgármester 
 
Kelt: Kelt: 

 
 
 

_________________________ 
Fony Község Önkormányzata 

Ivancsó János Sándor polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Füzér Község Önkormányzata 
Lukács László polgármester 

 
Kelt: Kelt: 

 
 
 

_________________________ 
Füzérkajata Községi Önkormányzat 

Lupták Lászlóné polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Füzérkomlós Községi Önkormányzat 

Mester András polgármester 
 
 
Kelt:  

 
 
 

_________________________ 
Füzérradvány Községi Önkormányzat 

Kiss Nándor Attila polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Girincs Község Önkormányzata 
Horváth Kálmán polgármester 

 
Kelt: Kelt: 

 
 
 

_________________________ 
Golop Község Önkormányzata 
Angelovics Helga polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Gönc Város Önkormányzata 

Sivák János polgármester 
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Kelt: Kelt: 
 
 
 

_________________________ 
Göncruszka Község Önkormányzata  

Havas Norbert polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Györgytarló Község Önkormányzata 

Oláh István polgármester 
 
Kelt: Kelt: 

 
 
 

_________________________ 
Háromhuta Község Önkormányzata 

Verbovszki Károly polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Hejce Község Önkormányzata 

Lévai István  polgármester 
 
Kelt: Kelt: 

 
 
 

_________________________ 
Hercegkút Község Önkormányzata 

Rák József polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Hernádszurdok Község Önkormányzata 

Gyermán János polgármester 
 
Kelt: Kelt: 

 
 
 

_________________________ 
Hidasnémeti Község Önkormányzata 

Becse Csaba polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Hollóháza Község Önkormányzata 

Füzériné Odrobina Gabriella polgármester 
 
 
Kelt: Kelt: 

 
 
 

_________________________ 
Karos Község Önkormányzata 

Dakos János polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Kéked Község Önkormányzata 
Maczega Márton polgármester 

 
Kelt: Kelt: 

 
 
 

_________________________ 
Kenézlő Község Önkormányzata 

Horváth Ferenc polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Kesznyéten Község Önkormányzata 

Kecső Imre polgármester 
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Kelt: Kelt: 
 
 
 

_________________________ 
Kiscsécs Község Önkormányzata 

Balogh Mihály polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Kishuta Községi Önkormányzat 

Kurtos Sándor polgármester 
 
Kelt: Kelt: 

 
 
 

_________________________ 
Komlóska Község Önkormányzata 

Haluska Szilvia polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Kovácsvágás Községi Önkormányzat 

Sándor Endre polgármester 
 
Kelt: Kelt: 

 
 
 

_________________________ 
Köröm Község Önkormányzata 

Tóth Tibor polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Legyesbénye Község Önkormányzata 

Lengyelné Bús Zita polgármester 
 
Kelt: Kelt: 

 
 
 

_________________________ 
Mád Község Önkormányzata 

Dubóczki Dorina polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Makkoshotyka Község Önkormányzata 

Kántor Ferenc polgármester 
 
 
Kelt: Kelt: 

 
 
 

_________________________ 
Mezőzombor Község Önkormányzata 

Radó Béla polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Mikóháza Községi Önkormányzat 

Frankó Tamás polgármester 
 
Kelt: Kelt: 

 
 
 

_________________________ 
Mogyoróska Község Önkormányzata 

Hegedűs Zoltán polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Nagyhuta Községi Önkormányzat 

Suták József polgármester 
 
 



 34

Kelt: Kelt: 
 

 
 

_________________________ 
Nyíri Község Önkormányzata 

Orbán József polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Olaszliszka Község Önkormányzata 

Varga Béla polgármester 
 
Kelt: Kelt: 

 
 
 

_________________________ 
Pálháza Város Önkormányzata 

Betónia Béla polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Pányok Község Önkormányzata 

Racek Ádám polgármester 
 
Kelt: Kelt: 

 
 
 

_________________________ 
Prügy Község Önkormányzata 
Csehely Richárd polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Pusztafalu Község Önkormányzata 

Takács Viktor polgármester 
 
Kelt: Kelt: 
 

 
 

_________________________ 
Rátkai  Német Nemzetiségi települési 

Önkormányzat 
Braun Árpád polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Regéc Község Önkormányzata 

Bakos Ferenc polgármester 

 
 
Kelt: Kelt: 
 

 
 

_________________________ 
Sárazsadány Község Önkormányzata 

Ender László polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Sárospatak Város Önkormányzata 
dr. Farkas Szabolcs polgármester 

 
Kelt: Kelt: 
 
 
 

_________________________ 
Sátoraljaújhely Város Önkormányzata 

Szamosvölgyi Péter polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Sima Község Önkormányzata 

Bazin Géza polgármester 
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Kelt: Kelt: 

 
 
 

_________________________ 
Szegi Község Önkormányzata 
Trudics Andrea polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Szegilong Község Önkormányzata 

Talárovics László polgármester 
 
Kelt: Kelt: 

 
 
 

_________________________ 
Szerencs Város Önkormányzata 

Kiss Attila polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Taktabáj Község Önkormányzata 

Rézműves János polgármester 
 
Kelt: Kelt: 

 
 
 

_________________________ 
Taktakenéz Község Önkormányzata 

Tóth Szilárdné polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Taktaszada Község Önkormányzata 

Pásztor Jánosné polgármester 
 
Kelt: Kelt: 

 
 
 

_________________________ 
Tállya Községi Önkormányzat 
Serfőző Szabolcs polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Tarcal Község Önkormányzata 

Butta László polgármester 
 
Kelt: Kelt: 

 
 
 

_________________________ 
Telkibánya Község Önkormányzata 

Szabó Zoltán polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Tiszaladány Községi Önkormányzat 

Dr. Liszkai Ferenc polgármester 
 
Kelt: Kelt: 

 
 
 

_________________________ 
Tiszalúc Nagyközség Önkormányzata 

Siri Norbert polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Tiszatardos Község Önkormányzata 

Kiss István polgármester 
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Kelt: Kelt: 

 
 
 

_________________________ 
Tokaj Város Önkormányzata 
Posta György polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Tolcsva Község Önkormányzata 

Tóth Gábor polgármester 
 
Kelt: Kelt: 

 
 
 

_________________________ 
Tornyosnémeti Község Önkormányzata 

Beluzsár Tamás polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Vágáshuta Községi Önkormányzat 

Drengubák József polgármester 
 
Kelt: Kelt: 

 
 
 

_________________________ 
Vajdácska Község Önkormányzata 

Kascsák János polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Vámosújfalu Község Önkormányzata 

Jadlóczki Lajos polgármester 
 
Kelt: Kelt: 

 
 
 

_________________________ 
Vilmány Község Önkormányzata 

Batyi Béla polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Vilyvitány Község Önkormányzata 

Hörcsik József polgármester 
 
Kelt: Kelt: 

 
 
 

_________________________ 
Viss Község Önkormányzata 

Sztankó Bernadette polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Zalkod Község Önkormányzata 

Takács József polgármester 
 
Kelt: Kelt: 

 
 
 

_________________________ 
Zsujta Község Önkormányzata 
Koncsol József polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Karcsa Község Önkormányzata 

Dakos Csaba polgármester 
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Kelt: Kelt: 

 
 
 

_________________________ 
Pácin Község Önkormányzata 

Czinke Csaba polgármester 

 
 
 

_________________________ 
Sajóhídvég Község Önkormányzata 

Török Gergely polgármester 
 
Kelt:  

 
 
 

_________________________ 
Taktaharkány Nagyközség Önkormányzata 

Dr. Szemán Ákos polgármester 
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1. melléklet 

 

 

 Település Lakosság 
száma: 

Szavazatainak száma: 

1. Abaújvár Község Önkormányzata 213 21 
2. Alsóberecki Község 

Önkormányzata 
711 71 

3. Alsóregmec Község  
Önkormányzata 

177 18 

4. Baskó Község Önkormányzata 157 16 
5. Bekecs Község Önkormányzata 2378 238 
6. Bodroghalom Község  

Önkormányzata 
1342 134 

7. Bodrogkeresztúr Község  
Önkormányzata 

1077 108 

8. Bodrogkisfalud Község  
Önkormányzata 

875 88 

9. Bodrogolaszi Község  
Önkormányzata 

861 86 

10. Bózsva Község Önkormányzata 178 18 
11. Csobaj Község Önkormányzata 656 66 
12. Erdőbénye Község Önkormányzata 1038 104 
13. Erdőhorváti Község  

Önkormányzata 
615 62 

14. Felsőberecki Község  
Önkormányzata 

260 26 

15. Felsőregmec Község  
Önkormányzata 

303 30 

16. Filkeháza Községi Önkormányzat 110 11 
17. Fony Község Önkormányzata 298 30 
18. Füzér Község Önkormányzata 395 40 
19. Füzérkajata Községi Önkormányzat 107 11 
20. Füzérkomlós Községi  

Önkormányzat 
255 26 

21. Füzérradvány Községi 
Önkormányzat 

272 27 

22. Girincs Község Önkormányzata 854 85 
23. Golop Község Önkormányzata 539 54 
24. Gönc Város Önkormányzata 1968 197 
25. Göncruszka Község  

Önkormányzata 
686 69 

26. Györgytarló Község  
Önkormányzata 

512 51 

27. Háromhuta Község Önkormányzata 105 11 
28. Hejce Község Önkormányzata 194 19 
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29. Hercegkút Község Önkormányzata 661 66 
30. Hernádszurdok Község  

Önkormányzata 
157 16 

31. Hidasnémeti Község  
Önkormányzata 

1097 110 

32. Hollóháza Község Önkormányzata 726 73 
33. Karcsa Község Önkormányzata 1803 180 
34. Karos Község Önkormányzata 485 49 
35. Kéked Község Önkormányzata 141 14 
36. Kenézlő Község Önkormányzata 1086 109 
37. Kesznyéten Község Önkormányzata 1725 173 
38. Kiscsécs Község Önkormányzata 206 21 
39. Kishuta Községi Önkormányzat 271 27 
40. Komlóska Község Önkormányzata 219 22 
41. Kovácsvágás Községi  

Önkormányzat 
638 64 

42. Köröm Község Önkormányzata 1411 141 
43. Legyesbénye Község  

Önkormányzata 
1443 144 

44. Mád Község Önkormányzata 2131 213 
45. Makkoshotyka Község  

Önkormányzata 
847 85 

46. Mezőzombor Község  
Önkormányzata 

2426 243 

47. Mikóháza Községi Önkormányzat 513 51 
48. Mogyoróska Község  

Önkormányzata 
74 7 

49. Nagyhuta Községi Önkormányzat 54 5 
50. Nyíri Község Önkormányzata 364 36 
51. Olaszliszka Község Önkormányzata 1712 171 
52. Pácin Község Önkormányzata 1407 141 
53. Pálháza Város Önkormányzata 1048 105 
54. Pányok Község Önkormányzata 60 6 
55. Prügy Község Önkormányzat 2456 246 
56. Pusztafalu Község Önkormányzata 167 17 
57. Rátkai Német Nemzetiségi 

Települési Önkormányzat 
936 94 

58. Regéc Község Önkormányzata 74 7 
59. Sajóhídvég Község Önkormányzata 1086 109 
60. Sárazsadány Község  

Önkormányzata 
227 23 

61. Sárospatak Város Önkormányzata 11768 1177 
62. Sátoraljaújhely Város 

Önkormányzata 
14253 1425 

63. Sima Község Önkormányzata 30 3 
64. Szegi Község Önkormányzata 260 26 
65. Szegilong Község Önkormányzata 220 22 
66. Szerencs Város Önkormányzata 8676 868 
67. Taktabáj Község Önkormányzata 591 59 
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68. Taktaharkány Nagyközség  
Önkormányzata 

3557 356 

69. Taktakenéz Község Önkormányzata 1228 123 
70. Taktaszada Község Önkormányzata 1863 186 
71. Tállya Községi Önkormányzat 1757 176 
72. Tarcal Község Önkormányzata 2811 281 
73. Telkibánya Község Önkormányzata 518 52 
74. Tiszaladány Községi  

Önkormányzat 
637 64 

75. Tiszalúc Nagyközség  
Önkormányzata 

4796 480 

76. Tiszatardos Község Önkormányzata 215 22 
77. Tokaj Város Önkormányzata 4069 407 
78. Tolcsva Község Önkormányzata 1719 172 
79. Tornyosnémeti Község  

Önkormányzata 
465 47 

80. Vágáshuta Községi Önkormányzat 76 8 
81. Vajdácska Község Önkormányzata 1296 130 
82. Vámosújfalu Község  

Önkormányzata 
717 72 

83. Vilmány Község Önkormányzata 1474 147 
84. Vilyvitány Község Önkormányzata 224 22 
85. Viss Község Önkormányzata 706 71 
86. Zalkod Község Önkormányzata 204 20 
87. Zsujta Község Önkormányzata 151 15 
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ÁLLÁSPÁLYÁZAT

MAGAS-HEGYI TURISZTIKAI ÉS SPORTKÖZPONT

pályázatot hirdet Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében

Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont igazgató (magasabb vezető)
Munkakör/feladatkör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont

feladatkörébe tartozó látványelemek és szálláshely működésének biztosítása,

- intézményi vagyon hasznosításának szervezése, irányítása,

- intézményi vagyon működőképességének biztosítása, karbantartások szervezése,

- intézményre bízott beruházások megvalósításának megszervezése, lebonyolítása,

- a feladatokhoz szükséges személyi feltételek biztosítása,

- mindezen elvégzett feladatok ellenőrzése.

Betöltendő állás szakmacsoportja: üzemeltetés

FEOR besorolás: 1210 Gazdasági, költségvetési szervezet vezetője (igazgató, elnök, ügyvezető 
igazgató)

Betöltendő állás munkakörének szakterülete (munkakörcsalád): Felsővezetői

Betöltendő állás jogviszonya: Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.)

Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: Határozott, 40 óra, 
Általános, Teljes munkaidő

Munkavégzés helye: Sátoraljaújhely

A munkavégzés pontos helye: 3980 Sátoraljaújhely, Torzsás út 25.

A munkáltatóval, állással kapcsolatos egyéb lényeges információ (pl. jogviszony létesítés 
feltételei; próbaidő; illetmény/fizetés, speciális adatvédelmi tájékoztatás, szervezet 
honlap címe stb.): A pályázatok benyújtásának módja: Postai úton, a pályázatnak a 
Sátoraljaújhelyi Város Önkormányzat Képviselő-testülete címére történő megküldésével (3980

Sátoraljaújhely, Kossuth Lajos tér 5. ). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban 
szereplő azonosító számot: ISU/66-5/2025, valamint a munkakör megnevezését: igazgató. 
Elektronikus úton, dr. Terdik Sándor jegyző részére történő megküldéssel a 
jegyzo@satoraljaujhely.hu e-mail címre, az ISU/66-5/2025 iktatószám feltüntetésével.

Feltételek, Előnyök

Pályázati feltételek:
Jogállásból fakadó jogszabályi követelmények:

- Büntetlen előélet
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- Cselekvőképesség

- Magyar állampolgárság

- Erkölcsi bizonyítvány

Elvárt végzettség/képesítés:

- 6. Felsőfokú végzettséghez kötött szakképesítés  alapképzés (Bsc vagy BA), 
Menedzsment és igazgatás, Egyetem

Elvárt szakmai tapasztalat időtartama (év): 5

Elvárt vezetői tapasztalat időtartama (év): 3

Elvárt nyelvtudás (idegennyelv megnevezése):

- angol, B2 (középfok), Komplex vizsga (C)

Pályázat elbírálása során előnyt jelent:
A pályázat elbírálása során előnyt jelentő végzettség/képesítés:

- 6. Felsőfokú végzettséghez kötött szakképesítés  alapképzés (Bsc vagy BA), 
Marketing és reklám, Egyetem

A pályázat elbírálása során előnyt jelent a szakmai tapasztalat?: Igen

A pályázat elbírálása során előnyt jelent a vezetői tapasztalat?: Igen

A pályázat elbírálása során előnyt jelentő járművezetői engedély kategória: B

A pályázat elbírálása során előnyt jelentő informatikai kompetenciák:

- Levelező (pl. Outlook) - Középszint

- Szövegszerkesztő (pl. Word) - Középszint

- Táblázatkezelő (pl. Excel) - Középszint

A pályázat elbírálása során előnyt jelentő személyes kompetenciák:

- Kreativitás, innováció (vezetői)

- Döntési képesség, felelősségvállalás (vezetői)

- Kommunikációs készség (vezetői)

- Konfliktus-kezelés, érdekérvényesítés (vezetői)

- Munkatársak motiválása (vezetői)

A pályázat részeként benyújtandó igazolások, alátámasztó dokumentumok:
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- végzettséget/képzettséget igazoló  okirat(ok) másolata

- Nyelvtudást igazoló dokumentum(ok) másolata

- A Kjt. 20/A.§ (5) bekezdés b) pontja alapján a pályázó a pályázathoz csatolja arról szóló 
nyilatkozatát, hogy a pályázati anyagában foglalt személyes adatainak a pályázati 
eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez hozzájárul.

- Fényképpel ellátott szakmai önéletrajz

- Három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány

- Hozzájáruló nyilatkozat pályázati anyagba betekintésről

- vezetői program

- szakmai gyakorlat hitelt érdemlő igazolása

- Nyilatkozat büntetlen előéletről

A pályázat benyújtásának határideje: 2025.03.10. 00:00

A pályázat elbírálásának határideje: 2025.03.31. 00:00

A pályázati kiírás további közzétételének helye: Sátoraljaújhelyi Polgármesteri Hivatal (3980

Sátoraljaújhely, Kossuth tér 5.) aulájában hirdetmény formájában, Zemplén Televízió,

Sátoraljaújhely Város honlapja (www.satoraljaujhely.hu)

Állás tervezett betöltésének időpontja: 2025.04.01.

Állás tervezett betöltés végének időpontja: 2030.03.31.

Publikálás tervezett időpontja: 2025.02.03.

A pályázati kiírás közzétevője a Miniszterelnöki Kormányiroda (MK). A pályázati kiírás a 
közigazgatási szerv által az MK részére megküldött adatokat tartalmazza, így annak tartalmáért a 
hatályos jogszabály alapján a pályázatot kiíró szerv felel.


